Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

STV (v I (/> FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2201004A)
Italiana ! Jl Cattolica - 26-12-2021 - 30-12-2021

Torneo 6A° FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A 2201004A
Luogo Cattolica [Rimini - Emilia Romagna]
Periodo 26-12-2021 - 30-12-2021
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo diriflessione  90' 40 MS + 10' + 30" BONUS
Arbitri  COQUERAUT JEAN DOMINIQUE - DONADIO G.
Partecipanti 58

Sito Internet

'/ arath Subramaniyan  H

9 Arjun Kalyan 1 ¥ Nikolov Momchil  um
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 3 IM Bhar at h Subramani ya 7.5 1 ND 45.5149. 538. 5 40. 01 2479 2369 264396 305410422000 2007
2 1 GM Arjun Kal yan 7.0 I ND 49.5155.0142.0142. 012537 23752596 9540523043100 0 2002
3 2 GM Ni kol ov Monthi | 6.5 BUL 46.5 51.539. 0 35.7:2508 2360 2527 9450413053200 0 1985
4 18 FM Woel k Tomfrederic 6.5 CGER 43.5 46.5136.5 31. 2:2310 2297 246495314211532000 2003
5 9 IM Moksh Amit Doshi 6.0 I ND 46.050.0138.530. 52368 2351 2477 9441421152300 0 2003
6 15 WGM Nandhi dhaa P V 6.0 I ND 43.547.5136.530.2 2313 2243 236895224400512200 1996
7 10 WoM Gomes Mary Ann 6.0 1 ND 42.545. 5 35.0 26.7:2354 2261 238795224301522100 1989
8 17 NC Kal ogridis Antonios 6.0 GRE 41.0143.5 35.027.2:2311 2223 234995225302422000 2006
9 27 FM Krasteva Bel oslava 6.0 BUL 40.0'43.533.5 26.2 2194 2204 233095225311421100 2004
10 5 IM Barp Al berto 5.5 1 TA 48.052. 0140. 5'29. 72408 22952376 93515230412100 1999
11 7 FM Martinovici Ilia 5.5 MDA 48.552.0141. 01 28. 72395 2284 236594325230420200 2003
12 4 GM Enchev lvajl o 5.5 BUL 44.0146.537.0 26. 7:2477 2309 239094324301513100 1989
13 49 NC Arhan Chethan Anand 5.5 1 ND 42.5 42.5136.5 24. 011915 2308 2352 83324220411210 2008
14 14 FM Carnicelli Valerio 5.51TA 41.545.0135.0 25. 512317 2225 23069351504143100 0 2000
15 30 NC Tirelli Mauro 5.51TA 39.042.0132.021.7:2174 22052286 94324220521200 1996
16 13 IM Ml I'i ckraahi | 5.0 1 ND 42.546.0136.0 22. 2:2323 2259 230294235212421100 2007
17 19 FM Machi don Cri sti 5.0 MDA 41.0144.0134.520. 72282 2248 229294235410401300 1998
18 37 NC Stefanou Dimtrios 5.0 GRE 39.543.5 33.5 23.512122 2289 233393425221412100 2006
19 11 FM Si ddharth Jagadeesh 5.0 SGP 39. 5 43. 0133. 01 21. 2: 2340 2206 225094235311411200 2007
20 8 NC Bhanbure Shantanu 5.01ND 38.542.0132.020.7 2377 2194 223894235320410300 199
21 28 NC Siclari G ovanni 5.0 1 TA 37.540.0132.019. 512185 2148 2192 9423420252210 0 1996
22 31 WeM Varshini V 5.0 I ND 36.039.0129.519. 512165 2177 2221 92615131413000 1998
23 23 M Sreyas Payyappat 5.0 I ND 35.538.0129.519. 52250 2138 218293424022532000 2008
24 44 NC Casadi o Niccolo ' 5.01 TA 33.536.0127.5 17. 012040 2120 216494234310511300 2006
25 50 NC Venkat esan Kavin 5.0 RL 29.0129.0124.013. 011891 2111 211283 234112421110 2008
26 21 CF Makkar Raj at 4.5 FRA 45.0149. 0137.5 21. 012260 2222 2223 9414531141030 0 2007
27 25 CF M ithyunjay Mahadev 4.51ND 39.542.0133.5 18. 512206 2217 221893 335113422000 2008
28 22 NC Si nonett o Andrea 4.5 TA 33.0133.027. 5 15. 72252 2030 2074 8413410343100 1 2000
29 6 FM Forment o Paol o 4. 01 TA 39.0139.0133.017. 212401 2221 2221 82424211403101 1997
30 35 NC Bar done Lorenzo 4. 01 TA 38.542.0133.017. 22130 2221 217992434022522100 1997
31 52 NC Saket h Pedagandham 4.0 1 ND 39. 0 41.5 33.0 15. 511875 2214 2172 93244103522100 1992
32 32 NC Aarav Dengl a 4.0 1 ND 39.0141.531. 5 15.512163 2096 2054 9243403152120 0 2009
33 39 NC Mgliorini Matteo 4.01TA 36.536.530.5 12. 012108 2201 211481434121402210 199
34 24 FM Pal chuk Andri i 4.0 UKR 38.0140.0132. 0115. 72242 2173 213192434130511300 2006
35 29 NC Motto Al berto 4.01 TA 36.540.0130.015.512178 2090 204893245311401300 2005
36 56 NC Kar as Eugeni a 4.0 ENG 34.51'34.528.5 10. 511804 2124 203883 054202410310 2008
37 41 NC St ef anou Konstantin 4.0 GRE 34.5 37.5129.0 14. 7:2076 2053 201193244112521200 2006
38 42 NC Tul chynskyi Feliks 4.0 UKR 33.5 36.028.5 13. 52050 2086 2044 9324521241120 0 2009
39 38 NC Tencati G useppe 4.01 TA 31.534.0125.512.22109 1968 1926 9 3245122420200 1974
40 36 NC Casagrande Federico3.51TA 34.537.0129.011. 52123 2070 199192344121511300 2003
41 26 NC g as Kul kar ni 3.51ND 25.525.519. 5 10. 2:2206 2050 20516222301232100 2 1999
42 43 NC Conel | as Bl anchart 3.5 ESP 32.0 34.0126.5 9.50 2044 2013193393155113420200 1970
43 47 NC Stancanel l'i Valerio3.51TA 31.031.0124.56.75 1946 1983 184382154103411210 2004
44 58 NC Kl'i ashtornyi Arkadi 3.5 UKR 27.0129.523.09.75 1672 2038 195992345023421100 2010
45 16 FM Mohaned Anees M 3.0 ND 25.0125.0120.0 11. 012312 2081 20826222320130210 32003
46 48 NC Mal donado Gonzales 3.01TA 29.529.524.06.25 1916 2144 1987 71243102402211 2009
47 46 NC Carletti Angelo 3.0 TA 30.030.0124.0'7.00 1956 2010 186981344031410300 1994
48 57 NC Bruno El eonora 3.0 TA 26.026.0121.05.00 1753 1929 173781254004412110 2004
49 12 IM Mani sh Anto Cristia2.51ND 25.025.0017. 5 10. 512336 2220222152122101311104 2005
50 51 NC Buanne Luca 2.5 ENG 32.535.0127.5'9. 00 1880 2084 191991355014412100 2008
51 53 NC Battisti Joseph 2.51TA 29.529.525.0'5. 00 1832 2053 180280354022401310 1999
52 33 NC Hari Charan Sai Kal 2.0 I ND 25.0'25.0119.54.50 2160 2038 1766 6 0243012301212 2004
53 34 NC Pi sacane Pietro 2.0l TA 17.517.512.0 4.50 2160 2090 201952032101310204 199
54 20 FM Pal ozza Christian 1.51TA 15.0'15.0110.0 7.50 2275 2040 204031111100201106 2001
55 45 NC Bol ognese Leonardo 1.51TA 26.526.520.56.75 1991 2148 1956 6 114301231020 32004
56 40 WM Ginmaldi Angela Flal.01TA 14.014.019.00 2. 75 2076 1951 175940222011201105 2003
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
Scacchistica

[taliana 'J' Cattolica - 26-12-2021 - 30-12-2021

08-05-2024
6A° FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2201004A)

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 55 NC Bel enmi  Mar co 0.51TA 15.5'15.5/10.51.25 1814 2027 170540132011200205 1968
58 54 NC Pal ozza Fl avi o 0.51TA 11.511.57.00 1.75 1830 213518623 0121010200206 2005
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Scacchistica

Italiana ' '

Elenco partecipanti

Elo Elo Med

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

32 NC Aar av Dengl a | ND 2163 2096 2054
49 NC Arhan Chethan Anand | ND 1915 2308 2352
1 GM  Arjun Kalyan | ND 2537 2375 2596
35 NC Bar done Lor enzo ITA PIE BI 2130 2221 2179
5 I M Barp Al berto ITA VEN BL 2408 2295 2376
53 NC Battisti Joseph ITA PIE CN 1832 2053 1802
55 NC Bel enmi  Marco ITA . EM RN 1814 2027 1705
8 NC Bhanbure Shantanu | ND 2377 2194 2238
3 M Bhar at h Subr amani ya | ND 2479 2369 2643
45 NC Bol ognese Leonardo ITA LOM CO 1991 2148 1956
57 NC Bruno El eonora ITA PIE TO 1753 1929 1737
51 NC Buanne Luca ENG 1880 2084 1919
46 NC Carletti Angelo ITA EM RA 1956 2010 1869
14 FM Carnicelli Valerio ITA LAZ RM 2317 2225 2306
44 NC Casadi o Niccolo ' ITA ALT BZ 2040 2120 2164
36 NC Casagrande Federicol TA LAZ RM 2123 2070 1991
43 NC Cornel | as Bl anchart ESP 2044 2013 1933
4 GM Enchev lvajlo BUL 2477 2309 2390
6 FM For nent o Paol o ITA LIG IM 2401 2221 2221
10 WGM Gones Mary Ann I ND 2354 2261 2387
40 WM Gimaldi Angela FlalTA PUG BA 2076 1951 1759
33 NC Hari Charan Sai Kal | ND 2160 2038 1766
17 NC Kal ogri di s Antoni os GRE 2311 2223 2349
56 NC Kar as Eugeni a ENG 1804 2124 2038
58 NC Kli asht ornyi Arkadi UKR 1672 2038 1959
27 FM Krast eva Bel osl ava BUL 2194 2204 2330
19 F™M Machi don Cri sti MDA 2282 2248 2292
21 CF Makkar Raj at FRA 2260 2222 2223
48 NC Mal donado Gonzales ITA LAZ RM 1916 2144 1987
12 IM Mani sh Anto CristialND 2336 2220 2221
7 FM Martinovici Ilia MDA 2395 2284 2365
39 NC Mgliorini Matteo |ITA PIE BI 2108 2201 2114
29 NC Motto Al berto ITA EM FE 2178 2090 2048
16 F™M Mohaned Anees M | ND 2312 2081 2082
9 I'M Moksh Amit Doshi | ND 2368 2351 2477
25 CF M it hyunj ay Mahadev | ND 2206 2217 2218
13 IM Mul I'i ckraahi | | ND 2323 2259 2302
15 WGM Nandhi dhaa P V | ND 2313 2243 2368
2 GM Ni kol ov Monthi | BUL 2508 2360 2527
26 NC g as Kul kar ni I ND 2206 2050 2051
24 FM Pal chuk Andri i UKR 2242 2173 2131
20 FM Pal ozza Christian |ITA LAZ RM 2275 2040 2040
54 NC Pal ozza Fl avi o ITA LAZ RM 1830 2135 1862
34 NC Pi sacane Pietro ITA SIC CT 2160 2090 2019
52 NC Saket h Pedagandham | ND 1875 2214 2172
28 NC Siclari G ovanni ITA PIE BI 2185 2148 2192
11 FM  Siddharth Jagadeesh SGP 2340 2206 2250
22 NC Si nonetto Andrea ITA VEN PD 2252 2030 2074
23 FM Sreyas Payyappat I ND 2250 2138 2182
47 NC Stancanel li Valeriol TA SIC CT 1946 1983 1843
37 NC Stefanou Dimtrios GRE 2122 2289 2333
41 NC St ef anou Konst anti n GRE 2076 2053 2011
38 NC Tencati G useppe ITA EM PC 2109 1968 1926
30 NC Tirelli Mauro ITA EM PC 2174 2205 2286
42 NC Tul chynskyi Feliks UKR 2050 2086 2044
31 WeM Varshini V | ND 2165 2177 2221
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Nasc

2009
2008
2002
1997
1999
1999
1968
1995
2007
2004
2004
2008
1994
2000
2006
2003
1970
1989
1997
1989
2003
2004
2006
2008
2010
2004
1998
2007
2009
2005
2003
1995
2005
2003
2003
2008
2007
1996
1985
1999
2006
2001
2005
1995
1992
1996
2007
2000
2008
2004
2006
2006
1974
1996
2009
1998
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Id Id
FI DE FSI
45059756
45062510
35018701

862452 132965
872555 132758
28531140 178055
832910 110911
5025931
46634827
2827544 160944
2853588 166708
460133

847526 131594
856185 130594
2827951 163498
2827137 161170
2291096

2907712

861162 126797
5013623

2805214 155703
46647759
25833901

463485

34119698
2922029
13904590
36016810
28540778 188994
25095927
13907034

873896 136690
2839186 166349
35065815
25064967
45003521
35080350
5050847

2905710
25040073
14176688

895580 148636
2815740 158180
848603 129107
5042178

869376 132958
5818320

873314 138675
46674969
373201491 165373
25825011
25825003

805742 102142
845353 122367
34127895
5091241
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08-05-2024

6A° FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2201004A)

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
50 NC Venkat esan Kavin I RL 1891 2111 2112 2008 M 2512602
18 FM Welk Tomfrederic GER 2310 2297 2464 2003 M 12993077
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Scapchistica
Italiana ' '

08-05-2024

Variazioni Elo FIDE

32
49

35

53
55

45
57
51
46
14
44
36
43

10
40
33
17
56
58
27
19
21
48
12

39
29
16

25
13
15

26
24
20
54
34
52
28
11
22
23
47
37
41
38
30
42
31

§66=z626568

<

ZF%FB5522FRR8258555

2662=z56%92

<

5555555252565662252529

G ocatore Fed
Aar av Dengl a I ND
Arhan Chethan Anand | ND
Arjun Kal yan | ND
Bar done Lorenzo I TA
Barp Al berto I TA
Battisti Joseph I TA
Bel emmi  Mar co I TA

Bhanbure Shantanu | ND
Bhar at h Subr amani ya | ND

Bol ognese Leonardo |TA
Bruno El eonora I TA
Buanne Luca ENG
Carletti Angelo I TA
Carnicelli Valerio ITA
Casadi o Niccolo ' I TA

Casagr ande FedericolTA

Conel | as Bl anchart ESP
Enchev lvajlo BUL
Forment o Paol o I TA
Gomes Mary Ann I ND

Ginmaldi Angela FlalTA
Hari Charan Sai Kal | ND
Kal ogri di s Antoni os GRE
Kar as Eugeni a ENG
Kl'i asht ornyi Arkadi UKR

Krast eva Bel osl ava BUL
Machi don Cri sti MDA
Makkar Raj at FRA
Mal donado Gonzal es | TA
Mani sh Anto CristialND
Martinovici Ilia VDA
Mgliorini Matteo |ITA
Motto Al berto I TA
Mohanmed Anees M I ND
Moksh Amit Doshi I ND
M it hyunj ay Mahadev | ND
Mul I'i ckraahi | I ND
Nandhi dhaa P V I ND
Ni kol ov Moncthi | BUL
g as Kul kar ni I ND
Pal chuk Andrii UKR
Pal ozza Christian |ITA
Pal ozza Fl avi o I TA
Pi sacane Pietro I TA
Saket h Pedagandham | ND
Siclari G ovanni I TA
Si ddharth Jagadeesh SGP
Si nonett o Andrea I TA
Sreyas Payyappat I ND
Stancanelli Valeriol TA

Stefanou Dimtrios GCRE

St ef anou Konst anti n GRE
Tencati G useppe I TA
Tirelli Muro I TA
Tul chynskyi Feliks UKR
Varshini V | ND

El o

FI DE
2163
1915
2537
2130
2408
1832
1814
2377
2479
1991
1753
1880
1956
2317
2040
2123
2044
2477
2401
2354
2076
2160
2311
1804
1672
2194
2282
2260
1916
2336
2395
2108
2178
2312
2368
2206
2323
2818
2508
2206
2242
2275
1830
2160
1875
2185
2340
2252
2250
1946
2122
2076
2109
2174 9
2050 9
2165 9

© © © 0 © 0 © © © Ul W W OO O© O© O© O© OO © W O© Ul N O© O© O© © WO b O© 00O O© O© O© O© WO 0w © O© WO O© O© 0 O© v =2

Pun
Fat

VPO RPONOPUUANORPAWOIONROWAWINNPNOWWOIRREOAOTWRAIUNNNENUOOROANSS

00
50
00
00
50
50
50
00
50
50
00
50
50
50
00
50
50
50
00
00
00
00
00
00
50
00
00
50
00
50
50
00
00
00
00
50
00
00
50
00
00
50
50
00
00
00
00
50
00
50
00
00
00
50

i

G S e EG1e S =Y SN G e G160 S S S 0= s SRR e S SO NN R e e RN e e e e

Pun
Att

29
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-1.29
3.72
0. 68
0. 49
-0. 06
-0.59
-0.52
-1.57
1.74
-0.38
-0.37
0.18
-1.01
0. 06
1.42
-1.43
-1.31
-0.87
-1.84
0.5
-1.62
-2.72
0.7
1.84
2.28
1.76
0.2
-0.35
0. 46
-0.75
-0.06
-0.03
-1.25
-1.46
1.34
0.3
-0.24
0. 94
0.33
-0.97
-1.23
-0.84
0. 07
-0.88
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0. 27
-1.07
-1.44
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Avv.
2096
2308
2375
2221
2295
2053
2027
2194
2369
2148
1929
2084
2010
2225
2120
2070
2013
2309
2221
2261
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2038
2223
2124
2038
2204
2248
2222
2144
2220
2284
2201
2090
2081
2351
2217
2259
2243
2360
2050
2173
2040
2135
2090
2214
2148
2206
2030
2138
1983
2289
2053
1968
2205
2086
2177

Per f

2054
2352
2596
2179
2376
1802
1705
2238
2643
1956
1737
1919
1869
2306
2164
1991
1933
2390
2221
2387
1759
1766
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2038
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2330
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2223
1987
2221
2365
2114
2048
2082
2477
2218
2302
2368
2527
2051
2131
2040
1862
2019
2172
2192
2250
2074
2182
1843
2333
2011
1926
2286
2044
2221

Anno

Nasc

2009
2008
2002
1997
1999
1999
1968
1995
2007
2004
2004
2008
1994
2000
2006
2003
1970
1989
1997
1989
2003
2004
2006
2008
2010
2004
1998
2007
2009
2005
2003
1995
2005
2003
2003
2008
2007
1996
1985
1999
2006
2001
2005
1995
1992
1996
2007
2000
2008
2004
2006
2006
1974
1996
2009
1998
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1D 1D

FI DE FSI
45059756
45062510
35018701

862452 132965
872555 132758
28531140 178055
832910 110911
5025931
46634827
2827544 160944
2853588 166708
460133

847526 131594
856185 130594
2827951 163498
2827137 161170
2291096

2907712

861162 126797
5013623

2805214 155703
46647759
25833901

463485

34119698
2922029
13904590
36016810
28540778 188994
25095927
13907034
873896 136690
2839186 166349
35065815
25064967
45003521
35080350
5050847

2905710
25040073
14176688

895580 148636
2815740 158180
848603 129107
5042178

869376 132958
5818320

873314 138675
46674969
373201491165373
25825011
25825003

805742 102142
845353 122367
34127895
5091241
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
Scacchistica

[taliana 'J' Cattolica - 26-12-2021 - 30-12-2021

08-05-2024
6A° FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2201004A)

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WWw  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
50 NC Venkat esan Kavin IRL 1891 8 4.001.90 2.1 2111 2112 2008 M 2512602
18 FM Wel k Tomfrederic GER 2310 9 6.50 4.58 1.92 2297 2464 2003 M 12993077
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Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2201004A)

Scacchistica g
Itahana' ' Catt

08-05-2024

olica - 26-12-2021 - 30-12-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
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43
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27
57
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Cat
GM
WGM
M
NC
I'M
NC
FM
NC
I'M

NC
FM
NC

I'M

B6LRNE6LFV5288555

Bi anco
Arjun Kal yan
Varshini V

Bhar at h Subr amani yamr
Hari Charan Sai Kal
Barp Al berto

Bar done Lorenzo
Martinovici Ilia
Stefanou Dinmitrios
Moksh Amit Dosh
Mgliorini Mitteo
Si ddharth Jagadeesh
St ef anou Konstanti no
Mul | i ckr aahi
Conel | as Bl anchart J
Nandhi dhaa P V
Bol ognese Leonardo M
Kal ogri di s Antonios
Stancanel li Valerio
Machi don Cristi
Arhan Chet han Anand
Makkar Raj at
Buanne Luca
Sreyas Payyappat
Battisti Joseph
Mithyunjay Mahadeva
Bel enmi  Mar co
Krast eva Bel osl ava
Bruno El eonora
Motto Al berto

Fed
I ND
I ND
I ND
I ND
I TA
I TA
MDA
GRE
I ND
I TA
SGP

I ND
ESP
I ND
I TA

I TA

| ND
FRA
ENG
| ND
I TA
| ND
| TA
BUL
I TA
I TA

El o

2537
2165
2479
2160
2408
2130
2395
2122
2368
2108
2340
2076
2323
2044
2313
1991
2311
1946
2282
1915
2260
1880
2250
1832
2206
1814
2194
1753
2178

S

30
2

32
4

34
6

36
8

38
10
40
12
42
14
44
16
46
18
48
20
50
22
52
24
54
26
56
28
58

Cat

35568252823

I'M

FM

FM

FM

666662666256

Ner o
Tirelli Muro

Ni kol ov Monthi
Aarav Dengl a

Enchev Ilvajlo

Pi sacane Pietro

For nent o Paol o
Casagrande Federico
Bhanbur e Shant anu
Tencati G useppe
Gomes Mary Ann
Gimaldi Angela Flav
Mani sh Anto Cristian
Tul chynskyi Fel i ks
Carnicelli Valerio
Casadi o Niccol o
Moharmed Anees M
Carletti Angelo
Woel k Tom frederic
Mal donado CGonzal es S
Pal ozza Chri sti an
Venkat esan Kavin
Si nonetto Andrea
Saket h Pedagandham
Pal chuk Andri

Pal ozza Fl avio
g as Kul karn

Karas Eugeni a
Siclari G ovann

Kl'i asht ornyi Arkadi i

Pun
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2174
2508
2163
2477
2160
2401
2123
2377
2109
2354
2076
2336
2050
2317
2040
2312
1956
2310
1916
2275
1891
2252
1875
2242
1830
2206
1804
2185
1672
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

STV (v I (/> FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2201004A)
Italiana ' ' Cattolica - 26-12-2021 - 30-12-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 18 FM Welk Tomfrederic 1 GER 2310 | 1 GM  Arjun Kal yan 1 IND 2537 0 - 1
2 2 GM N kol ov Monthi l 1 BUL 2508 | 19 FM  Machidon Cristi 1 MDA 2282 1 - O
3 21 CF Makkar Rajat 1 FRA 2260 | 3 IM  Bharath Subramani yam 1 IND 2479 0 - 1
4 22 NC Sinpnetto Andrea 1 ITA 2252 | 5 IM Barp Al berto 1 ITA 2408 0 - 1
5 25 CF Mithyunjay Mahadeva 1 IND 2206 | 7 FM Martinovici Ilia 1 MDA 2395 0 - 1
6 26 NC g as Kul karni 1 IND 2206 | 9 IM  Mksh Amt Doshi 1 IND 2368 0 - 1
7 27 FM Krasteva Beloslava 1 BUL 2194 | 11 FM Siddharth Jagadeesh 1 SGP 2340 1 - O
8 12 IM Manish Anto Cristianl IND 2336 | 29 NC Motto Alberto 1 ITA 2178 1 - 0
9 28 NC Siclari G ovanni 1 ITA 2185 | 13 IM Millickraahil 1 IND 2323 0 - 1
10 14 FM Carnicelli Valerio 1 ITA 2317 | 37 NC Stefanou Dimtrios 1 GRE 2122 Awv- A
11 49 NC Arhan Chethan Anand 1 IND 1915 | 15 WGM Nandhi dhaa P V 1 IND 2313 1 - 0
12 52 NC Saketh Pedagandham 1 IND 1875 | 17 NC Kalogridis Antonios 1 GRE 2311 0 - 1
13 4 GM  Enchev Ivajlo 0.5 BUL 2477 | 35 NC Bardone Lorenzo 0.5 ITA 2130 1 - O
14 6 FM  Forment o Paol o 0.5 ITA 2401 | 33 NC Hari Charan Sai Kall 0.5 IND 2160 1 - O
15 10 WGM Gones Mary Ann 0.5 IND 2354 | 45 NC Bolognese Leonardo V0.5 ITA 1991 1 - O
16 16 FM Mhamed Anees M 0.5 IND 2312 | 53 NC Battisti Joseph 0.5 ITA 1832 1 - 0
17 24 FM Pal chuk Andrii 0.5 UKR 2242 | 39 NC Mgliorini Matteo 0.5 ITA 2108 Aw- A
18 8 NC Bhanbure Shant anu 0 IND 2377 | 43 NC Conellas Blanchart J 0 ESP 2044 1 - O
19 20 FM Pal ozza Christian 0 ITA 2275 | 44 NC Casadio N ccolo ' 0 ITA 2040 1 - O
20 46 NC Carletti Angelo 0 ITA 1956 | 23 FM Sreyas Payyappat 0 IND 2250 0 - 1
21 30 NC Tirelli Mauro 0 ITA 2174 | 47 NC Stancanelli Valerio 0 ITA 1946 1 - O
22 48 NC Mal donado Gonzales SO ITA 1916 | 31 WGM Varshini V 0 IND 2165 0 - 1
23 32 NC Aarav Dengla 0 IND 2163 | 50 NC Venkatesan Kavin 0 IRL 1891 Aw%- A
24 34 NC Pisacane Pietro 0 ITA 2160 | 51 NC Buanne Luca 0 ENG 1880 0 - 1
25 36 NC Casagrande Federico O ITA 2123 | 54 NC Palozza Flavio 0 ITA 1830 1 - 0
26 38 NC Tencati G useppe 0 ITA 2109 | 55 NC Belemm Marco 0 ITA 1814 1 - 0
27 40 WM Ginaldi Angela Flav 0 ITA 2076 | 56 NC Karas Eugenia 0 ENG 1804 0 - 1
28 58 NC Kliashtornyi Arkadii O UKR 1672 | 41 NC Stefanou Konstantino O GRE 2076 0 - 1
29 42 NC Tulchynskyi Feliks 0 UKR 2050 | 57 NC Bruno Eleonora 0 ITA 1753 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Cattolica - 26-12-2021 - 30-12-2021

FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2201004A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Arjun Kalyan 2 IND 2537 | 9 IM  Mksh Anit Doshi 2 IND 2368 Ap- A
2 13 IM  Millickraahil 2 IND 2323 | 2 GM N kol ov Monthi l 2 BUL 2508 0 - 1
3 3 I'M  Bharath Subramani yamr 2 IND 2479 | 12 IM Manish Anto Cristian 2 IND 2336 1 - O
4 5 IM Barp Alberto 2 ITA 2408 | 27 FM Krasteva Beloslava 2 BUL 2194 1 - 0
5 7 FM Martinovici llia 2 MDA 2395 | 49 NC Arhan Chethan Anand 2 IND 1915 1 - O
6 17 NC Kalogridis Antonios 2 GRE 2311 | 4 GM  Enchev lvajlo 1.5 BUL 2477 0 - 1
7 14 FM Carnicelli Valerio 1.5 ITA 2317 | 6 FM  Fornmento Paol o 1.5 ITA 2401 Ax- A
8 37 NC Stefanou Dimtrios 1.5 GRE 2122 | 10 WGM Cones Mary Ann 1.5 IND 2354 0 - 1
9 8 NC Bhanbure Shantanu 1 IND 2377 | 16 FM Mohanmed Anees M 1.5 IND 2312 1 - 0
10 11 FM Siddharth Jagadeesh 1 SGP 2340 | 28 NC Siclari G ovanni 1 ITA 2185 1 - O
11 15 WeM Nandhi dhaa P V 1 IND 2313 | 30 NC Tirelli Mauro 1 ITA 2174 1 - 0
12 29 NC Motto Alberto 1 ITA 2178 | 18 FM Welk Tomfrederic 1 GER 2310 0 - 1
13 19 FM Machidon Cristi 1 MDA 2282 | 36 NC Casagrande Federico 1 ITA 2123 1 - 0
14 31 WeM Varshini V 1 IND 2165 | 20 FM Palozza Christian 1 ITA 2275 Ap- A
15 38 NC Tencati G useppe 1 ITA 2109 | 21 CF Makkar Rajat 1 FRA 2260 0 - 1
16 39 NC Mgliorini Mtteo 1 ITA 2108 | 22 NC Sinpnetto Andrea 1 ITA 2252 Ap- A
17 23 FM Sreyas Payyappat 1 IND 2250 | 42 NC Tulchynskyi Feliks 1 UKR 2050 Av- A
18 41 NC Stefanou Konstantino 1 GRE 2076 | 24 FM Pal chuk Andrii 1 UKR 2242 0 - 1
19 51 NC Buanne Luca 1 ENG 1880 | 25 CF Mithyunjay Mahadeva 1 IND 2206 0 - 1
20 56 NC Karas Eugenia 1 ENG 1804 | 26 NC ( as Kul karni 1 IND 2206 0 - 1
21 33 NC Hari Charan Sai Kall 0.5 IND 2160 | 52 NC Saketh Pedagandham 1 IND 1875 0 - 1
22 45 NC Bolognese Leonardo M0.5 ITA 1991 | 32 NC Aarav Dengla 0.5 IND 2163 0 - 1
23 50 NC Venkatesan Kavin 0.5 IRL 1891 | 35 NC Bardone Lorenzo 0.5 ITA 2130 0 - 1
24 53 NC Battisti Joseph 0.5 ITA 1832 | 34 NC Pisacane Pietro 0 ITA 2160 0 - 1
25 54 NC Palozza Flavio 0 ITA 1830 | 40 WM Ginmaldi Angela Flav 0 ITA 2076 Aw- A
26 43 NC Conellas Blanchart JO0 ESP 2044 | 48 NC Maldonado Gonzales SO ITA 1916 A% - A
27 44 NC Casadio Niccolo ' 0 ITA 2040 | 55 NC Belemm Marco 0 ITA 1814 1 - O
28 57 NC Bruno Eleonora 0 ITA 1753 | 46 NC Carletti Angelo 0 ITA 1956 0 - 1
29 47 NC Stancanelli Valerio 0 ITA 1946 | 58 NC Kliashtornyi Arkadii O UKR 1672 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Cattolica - 26-12-2021 - 30-12-2021

FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2201004A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GV Nkolov Mnchil 3 BUL 2508 | 5 IM Barp Al berto 3 ITA 2408 Ap- A
2 7 FM Martinovici Ilia 3 MDA 2395 | 3 IM  Bharath Subramani yanm 3 IND 2479 Ap- A
3 10 WGM Gomes Mary Ann 2.5 IND 2354 | 1 GM  Arjun Kal yan 2.5 IND 2537 0 - 1

4 9 IM  Mksh Amt Doshi 2.5 IND 2368 | 4 GM  Enchev lvajlo 2.5 BUL 2477 1 - 0

5 6 FM Formento Paolo 2 ITA 2401 | 19 FM Machidon Cristi 2 MDA 2282 Ap- A
6 18 FM Welk Tomfrederic 2 GER 2310 | 8 NC Bhanbure Shant anu 2 IND 2377 1 - 0

7 21 CF Makkar Rajat 2 FRA 2260 | 11 FM Siddharth Jagadeesh 2 SGP 2340 1 - O

8 12 IM Manish Anto Cristian 2 IND 2336 | 25 CF Mithyunjay Mihadeva 2 IND 2206 0 - 1

9 24 FM Palchuk Andrii 2 UKR 2242 | 13 IM Millickraahil 2 IND 2323 App- A
10 26 NC Q@ as Kul karni 2 IND 2206 | 14 FM Carnicelli Valerio 2 ITA 2317 0 - 1

11 52 NC Saketh Pedagandham 2 IND 1875 | 15 WGM Nandhi dhaa P V 2 IND 2313 0 - 1
12 27 FM Krasteva Beloslava 2 BUL 2194 | 17 NC Kalogridis Antonios 2 GRE 2311 0 - 1

13 16 FM Mhaned Anees M 1.5 IND 2312 | 49 NC Arhan Chethan Anand 2 IND 1915 1 - O
14 22 NC Sinonetto Andrea 1.5 ITA 2252 | 37 NC Stefanou Dimitrios 1.5 GRE 2122 0 - 1

15 32 NC Aarav Dengla 1.5 IND 2163 | 23 FM Sreyas Payyappat 1.5 IND 2250 0 - 1
16 35 NC Bardone Lorenzo 1.5 ITA 2130 | 31 WM Varshini V 1.5 IND 2165 Av- A
17 42 NC Tulchynskyi Feliks 1.5 UKR 2050 | 28 NC Siclari G ovanni 1 ITA 2185 0 - 1
18 44 NC Casadio Niccolo ' 1 ITA 2040 | 29 NC Motto Alberto 1 ITA 2178 A%- A
19 30 NC Tirelli Mauro 1 ITA 2174 | 41 NC Stefanou Konstantino 1 GRE 2076 Aw- A
20 34 NC Pisacane Pietro 1 ITA 2160 | 46 NC Carletti Angelo 1 ITA 1956 1 - O
21 36 NC Casagrande Federico 1 ITA 2123 | 51 NC Buanne Luca 1 ENG 1880 Aw- A
22 56 NC Karas Eugenia 1 ENG 1804 | 38 NC Tencati G useppe 1 ITA 2109 1 - 0O
23 58 NC Kliashtornyi Arkadii 1 UKR 1672 | 43 NC Conellas Blanchart J 0.5 ESP 2044 0 - 1
24 48 NC Maldonado Gonzales S0.5 ITA 1916 | 33 NC Hari Charan Sai Kall 0.5 IND 2160 1 - O
25 40 WM Ginaldi Angela Flav 0.5 ITA 2076 | 53 NC Battisti Joseph 0.5 ITA 1832 Aw- A
26 50 NC Venkatesan Kavin 0.5 IRL 1891 | 45 NC Bolognese Leonardo M0.5 ITA 1991 0 - 1
27 55 NC Belemmi Marco 0 ITA 1814 | 57 NC Bruno Eleonora 0 ITA 1753 Ap- A
28 20 FM Palozza Christian 1.5 ITA 2275 | 0 - F
29 39 NC Mgliorini Matteo 1.5 ITA 2108 | 1- F
30 54 NC Palozza Flavio 0.5 ITA 1830 | 0 - F
31 47 NC Stancanelli Valerio 0 I TA 1946 | 1- F
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Scacchistica g
Itahana' ' Cattolica - 26-12-2021 - 30-12-2021

FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2201004A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 GM  Arjun Kal yan 3.5 IND 2537 | 7 FM Martinovici Ilia 3.5 MDA 2395 1 - O

2 3 IM Bharath Subramaniyam 3.5 IND 2479 | 2 GM N kol ov Monchi | 3.5 BUL 2508 Aw- A
3 5 IM Barp Aberto 3.5 ITA 2408 | 9 IM Mksh Anit Doshi 3.5 IND 2368 Aw- A
4 14 FM Carnicelli Valerio 3 ITA 2317 | 18 FM Welk Tomfrederic 3 GER 2310 0 - 1

5 15 WM Nandhi dhaa P V 3 IND 2313 | 21 CF  Makkar Raj at 3 FRA 2260 1 - O

6 25 CF Mithyunjay Mahadeva 3 IND 2206 | 17 NC Kalogridis Antonios 3 GRE 2311 Awn- A
7 4 GM  Enchev lvajlo 2.5 BUL 2477 | 24 FM  Pal chuk Andrii 2.5 UKR 2242 1 - 0

8 23 FM Sreyas Payyappat 2.5 IND 2250 | 6 FM  Fornmento Paol o 2.5 ITA 2401 Aw- A
9 19 FM Machidon Cristi 2.5 MDA 2282 | 10 WGM Gomes Mary Ann 2.5 IND 2354 Aws- A
10 13 M Ml lickraahil 2.5 IND 2323 | 39 NC Mgliorini Mtteo 2.5 ITA 2108 1 - 0
11 37 NC Stefanou Dimitrios 2.5 GRE 2122 | 16 FM Mhaned Anees M 2.5 IND 2312 Aw- A
12 8 NC Bhanbure Shant anu 2 IND 2377 | 34 NC Pisacane Pietro 2 ITA 2160 1 - O
13 11 FM Siddharth Jagadeesh 2 SGP 2340 | 35 NC Bardone Lorenzo 2 ITA 2130 Ap- A
14 31 WGEM Varshini V 2 IND 2165 | 12 IM Manish Anto Cristian 2 IND 2336 Ax- A
15 49 NC Arhan Chethan Anand 2 IND 1915 | 27 FM Krasteva Beloslava 2 BUL 2194 Ay - A
16 28 NC Siclari G ovanni 2 ITA 2185 | 52 NC Saketh Pedagandham 2 IND 1875 1 - O
17 22 NC Sinpnetto Andrea 1.5 ITA 2252 | 56 NC Karas Eugenia 2 ENG 1804 1 - O
18 29 NC Motto Alberto 1.5 ITA 2178 | 42 NC Tulchynskyi Feliks 1.5 UKR 2050 1 - O
19 43 NC Conellas Blanchart J 1.5 ESP 2044 | 30 NC Tirelli Mauro 1.5 ITA 2174 0 - 1
20 51 NC Buanne Luca 1.5 ENG 1880 | 32 NC Aarav Dengla 1.5 IND 2163 Aw- A
21 45 NC Bol ognese Leonardo M1.5 ITA 1991 | 36 NC Casagrande Federico 1.5 ITA 2123 0 - 1
22 41 NC Stefanou Konstantino 1.5 GRE 2076 | 44 NC Casadio Niccolo ' 1.5 ITA 2040 A%- A
23 38 NC Tencati G useppe 1 ITA 2109 | 48 NC Ml donado Gonzales S1.5 ITA 1916 Aw- A
24 46 NC Carletti Angelo 1 ITA 1956 | 58 NC Kliashtornyi Arkadii 1 UKR 1672 As- A
25 53 NC Battisti Joseph 1 ITA 1832 | 47 NC Stancanelli Valerio 1 ITA 1946 0 - 1
26 33 NC Hari Charan Sai Kall 0.5 IND 2160 | 50 NC Venkatesan Kavin 0.5 IRL 1891 0 - 1
27 26 NC Qas Kulkarni 2 IND 2206 | A-  F
28 20 FM Palozza Christian 1.5 ITA 2275 | 0 - F
29 40 WM Ginaldi Angela Flav 1 I TA 2076 | 0 - F
30 54 NC Palozza Flavio 0.5 ITA 1830 | 0 - F
31 55 NC Belemm Marco 0.5 ITA 1814 | 0 - F
32 57 NC Bruno Eleonora 0.5 ITA 1753 | 1 - [
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Scacchistica g
Itahana' ' Cattolica - 26-12-2021 - 30-12-2021

FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2201004A)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GV Nkolov Mnchil 4 BUL 2508 | 1 GM  Arjun Kal yan 4.5 IND 2537 Ap- A
2 9 IM  Mksh Amt Doshi 4 IND 2368 | 3 IM  Bharath Subramani yanm 4 IND 2479 0 - 1

3 18 FM Welk Tomfrederic 4 GER 2310 | 5 IM Barp Alberto 4 ITA 2408 Apn- A
4 4 GM  Enchev lvajlo 3.5 BUL 2477 | 15 WeM Nandhi dhaa P V 4 IND 2313 1 - 0

5 17 NC Kalogridis Antonios 3.5 GRE 2311 | 7 FM Martinovici Ilia 3.5 MDA 2395 0 - 1

6 25 CF Mithyunjay Mahadeva 3.5 IND 2206 | 13 IM Millickraahil 3.5 IND 2323 0 - 1

7 6 FM  Forment o Paol o 3 ITA 2401 | 37 NC Stefanou Dimitrios 3 GRE 2122 1 - O

8 19 FM Machidon Cristi 3 MDA 2282 | 8 NC Bhanbure Shant anu 8 IND 2377 1 - 0

9 10 WGM Gomes Mary Ann 3 IND 2354 | 21 CF Makkar Rajat 3 FRA 2260 1 - O
10 28 NC Siclari G ovanni 3 ITA 2185 | 14 FM Carnicelli Valerio 3 ITA 2317 0 - 1

11 16 FM Mhaned Anees M 3 IND 2312 | 23 FM Sreyas Payyappat 3 IND 2250 0 - 1
12 30 NC Tirelli Mauro 2.5 ITA 2174 | 11 FM Siddharth Jagadeesh 2.5 SGP 2340 Av- A
13 35 NC Bardone Lorenzo 2.5 ITA 2130 | 22 NC Sinpnetto Andrea 2.5 ITA 2252 0 - 1
14 24 FM Pal chuk Andrii 2.5 UKR 2242 | 29 NC Motto Al berto 2.5 ITA 2178 1 - 0
15 36 NC Casagrande Federico 2.5 ITA 2123 | 26 NC Qas Kul karni 2.5 IND 2206 Aw- A
16 39 NC Mgliorini Mtteo 2.5 ITA 2108 | 27 FM Krasteva Beloslava 2.5 BUL 2194 0 - 1

17 32 NC Aarav Dengla 2 IND 2163 | 31 WGM Varshini V 2.5 IND 2165 Aw- A
18 52 NC Saketh Pedagandham 2 IND 1875 | 41 NC Stefanou Konstantino 2 GRE 2076 1 - O
19 44 NC Casadio N ccolo ' 2 ITA 2040 | 51 NC Buanne Luca 2 ENG 1880 1 - O
20 56 NC Karas Eugenia 2 ENG 1804 | 47 NC Stancanelli Valerio 2 ITA 1946 1 - O
21 58 NC Kliashtornyi Arkadii 1.5 UKR 1672 | 38 NC Tencati G useppe 1.5 ITA 2109 0 - 1
22 42 NC Tulchynskyi Feliks 1.5 UKR 2050 | 45 NC Bolognese Leonardo V1.5 |ITA 1991 1 - O
23 57 NC Bruno El eonora 1.5 ITA 1753 | 43 NC Conellas Blanchart J 1.5 ESP 2044 0 - 1
24 50 NC Venkatesan Kavin 1.5 IRL 1891 | 53 NC  Battisti Joseph 1 ITA 1832 1 - 0
25 12 IM Manish Anto Cristian2.5 IND 2336 | 0 - F
26 49 NC Arhan Chethan Anand 2.5 IND 1915 | 1 - F
27 34 NC Pisacane Pietro 2 I TA 2160 | 0 - F
28 48 NC Maldonado CGonzales S2 ITA 1916 | 1 - F
29 20 FM Palozza Christian 1.5 ITA 2275 | 0 - F
30 46 NC Carletti Angelo 1.5 ITA 1956 | Av- F
31 40 WM Ginaldi Angela Flav 1 I TA 2076 | 0 - F
32 33 NC Hari Charan Sai Kall 0.5 IND 2160 | 1- F
33 54 NC Palozza Flavio 0.5 ITA 1830 | 0 - F
34 55 NC Belenmm Marco 0.5 ITA 1814 | 0 - F
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Scacchistica g
Itahana' ' Cattolica - 26-12-2021 - 30-12-2021

FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2201004A)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Arjun Kalyan 5 IND 2537 | 3 IM Bharath Subramani yam 5 IND 2479 Ap- A
2 7 FM Martinovici Ilia 4.5 MDA 2395 | 2 GM N kol ov Monthi l 4.5 BUL 2508 Aw- A
3 5 IM Barp Alberto 4.5 ITA 2408 | 4 GM Enchev lvajlo 4.5 BUL 2477 Apn- A
4 13 IM  Millickraahil 4.5 IND 2323 | 18 FM Welk Tomfrederic 4.5 GER 2310 Ax%- A
5 15 WM Nandhi dhaa P V 4 IND 2313 | 6 FM  Fornmento Paol o 4 ITA 2401 1 - 0

6 14 FM Carnicelli Valerio 4 I TA 2317 | 9 IM  Mksh Amt Doshi 4 IND 2368 A%- A

7 23 FM Sreyas Payyappat 4 IND 2250 | 10 WGM Cones Mary Ann 4 IND 2354 0 - 1

8 17 NC Kalogridis Antonios 3.5 GRE 2311 | 19 FM Machidon Cristi 4 MDA 2282 1 - O

9 22 NC Sinpnetto Andrea 3.5 ITA 2252 | 49 NC Arhan Chethan Anand 3.5 IND 1915 0 - 1
10 27 FM Krasteva Beloslava 3.5 BUL 2194 | 24 FM Pal chuk Andrii 3.5 UKR 2242 1 - 0

11 8 NC Bhanbure Shantanu 3 IND 2377 | 25 CF Mithyunjay Mahadeva 3.5 IND 2206 Av- A
12 11 FM Siddharth Jagadeesh 3 SGP 2340 | 36 NC Casagrande Federico 3 ITA 2123 1 - 0
13 21 CF Makkar Rajat 3 FRA 2260 | 44 NC Casadio Niccolo ' 3 ITA 2040 1 - O
14 26 NC Q as Kul karni 3 IND 2206 | 52 NC Saketh Pedagandham 3 IND 1875 A% - A
15 37 NC Stefanou Dinitrios 3 GRE 2122 | 28 NC Siclari G ovanni 3 ITA 2185 Av- A
16 48 NC Ml donado Gonzales S 3 ITA 1916 | 30 NC Tirelli Mauro 3 ITA 2174 0 - 1
17 31 WGM Varshini V 3 IND 2165 | 56 NC Karas Eugenia 3 ENG 1804 1 - O
18 29 NC Motto Alberto 2.5 ITA 2178 | 39 NC Mgliorini Mtteo 2.5 ITA 2108 1 - 0

19 42 NC Tulchynskyi Feliks 2.5 UKR 2050 | 32 NC Aarav Dengla 2.5 IND 2163 0 - 1
20 43 NC Conellas Blanchart J 2.5 ESP 2044 | 35 NC Bardone Lorenzo 2.5 ITA 2130 0 - 1
21 38 NC Tencati G useppe 2.5 ITA 2109 | 50 NC Venkatesan Kavin 2.5 IRL 1891 0 - 1
22 47 NC Stancanelli Valerio 2 ITA 1946 | 41 NC Stefanou Konstantino 2 GRE 2076 0 - 1
23 46 NC Carletti Angelo 2 ITA 1956 | 51 NC Buanne Luca 2 ENG 1880 Aw%- A
24 58 NC Kliashtornyi Arkadii 1.5 UKR 1672 | 33 NC Hari Charan Sai Kall 1.5 IND 2160 Av- A
25 53 NC Battisti Joseph 1 ITA 1832 | 57 NC Bruno Eleonora 1.5 ITA 1753 Aw- A
26 16 FM Mohanmed Anees M 3 IND 2312 | 0 - F
27 12 IM Manish Anto Cristian 2.5 IND 2336 | 0 - F
28 34 NC Pisacane Pietro 2 ITA 2160 | 0 - F
29 20 FM Palozza Christian 1.5 ITA 2275 | 0 - F
30 45 NC Bol ognese Leonardo M1.5 ITA 1991 | 0 - F
31 40 WM Ginaldi Angela Flav 1 I TA 2076 | 0 - F
32 54 NC Palozza Flavio 0.5 ITA 1830 | 0 - F
33 55 NC Belenm Marco 0.5 ITA 1814 | 0 - F
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Scacchistica g
Itahana' ' Cattolica - 26-12-2021 - 30-12-2021

FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2201004A)

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 GM  Enchev Ivajlo 5 BUL 2477 | 1 GM  Arjun Kal yan 5.5 IND 2537 0 - 1

2 3 IM Bharath Subramaniyam 5.5 IND 2479 | 5 IM Barp Al berto ® ITA 2408 1 - O

3 2 GM Nikolov Mrnchil 5 BUL 2508 | 15 WGM Nandhidhaa P V 5 IND 2313 Ay - A
4 18 FM Welk Tomfrederic 5 GER 2310 | 7 FM Martinovici Ilia 5 MDA 2395 1 - O

5 10 WGM Gomes Mary Ann 5 IND 2354 | 13 IM Millickraahil 5 IND 2323 1 - 0

6 9 IM  Mksh Amt Doshi 4.5 IND 2368 | 17 NC Kalogridis Antonios 4.5 GRE 2311 Ax- A

7 49 NC Arhan Chethan Anand 4.5 IND 1915 | 14 FM Carnicelli Valerio 4.5 ITA 2317 Aw- A
8 6 FM  Formento Paol o 4 ITA 2401 | 27 FM Krasteva Beloslava 4.5 BUL 2194 0 - 1

9 25 CF Mithyunjay Mahadeva 4 IND 2206 | 11 FM Siddharth Jagadeesh 4 SGP 2340 0 - 1

10 30 NC Tirelli Mauro 4 ITA 2174 | 19 FM Machidon Cristi 4 MDA 2282 1 - O
11 21 CF Makkar Rajat 4 FRA 2260 | 31 WGM Varshini V 4 IND 2165 A- A
12 24 FM Palchuk Andrii 3.5 UKR 2242 | 23 FM Sreyas Payyappat 4 IND 2250 Aw- A
13 35 NC Bardone Lorenzo 3.5 ITA 2130 | 8 NC Bhanbure Shant anu 3.5 IND 2377 0 - 1

14 52 NC Saketh Pedagandham 3.5 IND 1875 | 22 NC Sinpnetto Andrea 3.5 ITA 2252 0 - 1

15 28 NC Siclari G ovanni 3.5 ITA 2185 | 29 NC Motto Al berto 3.5 ITA 2178 1 - O

16 32 NC Aarav Dengla 3.5 IND 2163 | 37 NC Stefanou Dimitrios 3.5 GRE 2122 Aw- A
17 36 NC Casagrande Federico 3 ITA 2123 | 44 NC Casadio Niccolo' 3 ITA 2040 O - 1

18 41 NC Stefanou Konstantino 3 GRE 2076 | 48 NC aldonado CGonzales S 3 ITA 1916 1 - O
19 56 NC Karas Eugenia 3 ENG 1804 | 42 NC Tulchynskyi Feliks 2.5 UKR 2050 O - 1
20 51 NC Buanne Luca 2.5 ENG 1880 | 38 NC Tencati G useppe 2.5 ITA 2109 0 - 1
21 39 NC Mgliorini Mtteo 2.5 ITA 2108 | 46 NC Carletti Angelo 2.5 ITA 1956 1 - O
22 47 NC Stancanelli Valerio 2 ITA 1946 | 43 NC Conellas Blanchart J 2.5 ESP 2044 1 - 0
23 57 NC Bruno Eleonora 2 ITA 1753 | 58 NC Kliashtornyi Arkadii 2 UKR 1672 0 - 1
24 26 NC Qas Kul karni 3.5 IND 2206 | 0 - F
25 50 NC Venkatesan Kavin 3.5 IRL 1891 | 1- F
26 16 FM Mohanmed Anees M 3 IND 2312 | 0 - F
27 12 IM Manish Anto Cristian2.5 IND 2336 | 0 - F
28 33 NC Hari Charan Sai Kall 2 IND 2160 | 0 - F
29 34 NC Pisacane Pietro 2 I TA 2160 | 0 - F
30 20 FM Pal ozza Christian 1.5 I TA 2275 | 0 - F
31 45 NC Bolognese Leonardo V1.5 ITA 1991 | 0 - F
32 53 NC Battisti Joseph 1.5 I TA 1832 | 1 - F
33 40 WM Ginaldi Angela Flav 1 I TA 2076 | 0 - F
34 54 NC Palozza Flavio 0.5 ITA 1830 | 0 - F
35 55 NC Belemm Marco 0.5 ITA 1814 | 0 - F
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Scacchistica g
Itahana' ' Cattolica - 26-12-2021 - 30-12-2021

FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2201004A)

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 IM Bharath Subramaniyamr 6.5 IND 2479 | 10 WM Gones Mary Ann 6 IND 2354 1 - 0

2 1 GV Arjun Kalyan 6.5 IND 2537 | 15 WGM Nandhi dhaa P V 5.5 IND 2313 Ax- A
3 27 FM Krasteva Beloslava 5.5 BUL 2194 | 18 FM Welk Tomfrederic 6 GER 2310 Awx- A
4 11 FM Siddharth Jagadeesh 5 SGP 2340 | 2 GM N kol ov Monchi | 5.5 BUL 2508 0 - 1

5 14 FM Carnicelli Valerio 5 ITA 2317 | 4 GM Enchev Ivajlo 5 BUL 2477 Ap- A
6 5 IM Barp Al berto 5 ITA 2408 | 49 NC Arhan Chethan Anand 5 IND 1915 A% - A

7 7 FM  Martinovici Ilia 5 MDA 2395 | 30 NC Tirelli Mauro 5 ITA 2174 A%- A
8 13 IM  Millickraahil 5 IND 2323 | 9 IM  Mksh Amt Doshi 5 IND 2368 0 - 1

9 17 NC Kalogridis Antonios 5 GRE 2311 | 21 CF Makkar Rajat 4.5 FRA 2260 1 - O

10 8 NC Bhanbure Shantanu 4.5 IND 2377 | 28 NC Siclari G ovanni 4.5 ITA 2185 Aw- A
11 50 NC Venkatesan Kavin 4.5 IRL 1891 | 23 FM Sreyas Payyappat 4.5 IND 2250 Ap- A
12 31 WGM Varshini V 4.5 IND 2165 | 25 CF Mithyunjay Mahadeva 4 IND 2206 Aw- A
13 19 FM Machidon Cristi 4 MDA 2282 | 41 NC Stefanou Konstantino 4 GRE 2076 1 - 0
14 37 NC Stefanou Dinmitrios 4 GRE 2122 | 24 FM Palchuk Andrii 4 UKR 2242 1 - 0
15 44 NC Casadio Niccolo' 4 ITA 2040 | 32 NC Aarav Dengl a 4 IND 2163 1 - O
16 29 NC Motto Alberto 3.5 ITA 2178 | 52 NC Saketh Pedagandham 3.5 IND 1875 Av- A
17 42 NC Tulchynskyi Feliks 3.5 UKR 2050 | 35 NC Bardone Lorenzo 3.5 ITA 2130 Aw- A
18 38 NC Tencati G useppe 3.5 ITA 2109 | 39 NC Mgliorini Mtteo 3.5 ITA 2108 Awn- A
19 58 NC Kliashtornyi Arkadii 3 UKR 1672 | 36 NC Casagrande Federico 3 ITA 2123 Ax- A
20 46 NC Carletti Angelo 2.5 ITA 1956 | 47 NC Stancanelli Valerio 3 ITA 1946 Apn- A
21 43 NC Conellas Blanchart J 2.5 ESP 2044 | 53 NC Battisti Joseph 2.5 ITA 1832 1 - 0
22 51 NC Buanne Luca 2.5 ENG 1880 | 57 NC Bruno El eonora 2 ITA 1753 0 - 1
23 22 NC Sinopnetto Andrea 4.5 |ITA 2252 | 0 - F
24 6 FM  Formento Paol o 4 I TA 2401 | 0 - F
25 26 NC Qas Kul karni 3.5 IND 2206 | 0 - F
26 16 FM Mohanmed Anees M 3 IND 2312 | 0 - F
27 48 NC Mal donado Gonzales S3 I TA 1916 | 0 - F
28 56 NC Karas Eugenia 3 ENG 1804 | 1 - F
29 12 IM Manish Anto Cristian2.5 IND 2336 | 0 - F
30 33 NC Hari Charan Sai Kall 2 IND 2160 | 0 - F
31 34 NC Pisacane Pietro 2 I TA 2160 | 0 - F
32 20 FM Palozza Christian 1.5 ITA 2275 | 0 - [
33 45 NC Bol ognese Leonardo M1.5 |ITA 1991 | 0 - F
34 40 WM Gimaldi Angela Flav 1 ITA 2076 | 0 - F
35 54 NC Palozza Flavio 0.5 ITA 1830 | 0 - F
36 55 NC Belenm Marco 0.5 ITA 1814 | 0 - F
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STV (v I (/> FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2201004A)
Italiana ]!J Cattolica - 26-12-2021 - 30-12-2021

GM IND El o FI DE: 2537 Perf: 2596 Media: 2375.33 WWe: 0.68
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 30 NC Tirelli Mauro I TA 2174 363 0.9 1 1 1
2 N 18 FM  Wel k Tomfrederic CGER 2310 227 0.79 1 2 2
3 B9 IM  Mksh Amit Doshi IND 2368 169 0.72 Ay 2 2
4 N 10 WeM Cones Mary Ann IND 2354 183 0.74 1 3 3
5B 7 FM Martinovici Ilia MDA 2395 142 0.69 1 4 4
6 N 2 GM N kol ov Monchi | BUL 2508 29 0.54 Ay 4 4
7 B 3 IM Bharath SubramaniyamH |ND 2479 58 0.58 Ay 4 4
8 N 4 GM  Enchev lvajlo BUL 2477 60 0.58 1 5 5
9 B 15 WM Nandhidhaa P V IND 2313 224 0.78 Ay 5 5
6.32 5 5

GM BUL El o FI DE: 2508 Perf: 2527 Media: 2360.22 WW: 0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 31 WEM Varshini V IND 2165 343 0.88 1 1 1
2 B 19 FM Machidon Cristi MDA 2282 226 0.79 1 2 2
3 N 13 IM Millickraahil IND 2323 185 0.74 1 3 3
4 BS IM Barp Al berto I TA 2408 100 0.64 Ay 3 3
5 N 3 IM  Bharath SubramaniyamH |IND 2479 29 0.54 Ay 3 3
6 B 1 GM  Arjun Kal yan IND 2537 -29 0.46 Ay 3 3
7 N7 FM Martinovici Ilia MDA 2395 113 0.65 Ay 3 3
8 B 15 WeM Nandhidhaa P V IND 2313 195 0.75 Ay 3 3
9 N 11 FM Siddharth Jagadeesh SGP 2340 168 0.72 1 4 4
6.17 4 4

IM IND El o FI DE: 2479 Perf: 2643 Media: 2369.89 WW: 1.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 32 NC Aarav Dengla IND 2163 316 0.87 1 1 1
2 N 21 CF Makkar Rajat FRA 2260 219 0.78 1 2 2
3 B 12 IM Mnish Anto Cristiano F IND 2336 143 0.69 1 3 3
4 N7 FM Martinovici Ilia MDA 2395 84 0.62 Ay 3 3
5B 2 GM N kol ov Monthil BUL 2508 -29 0.46 Ay 3 3
6 N9 IM  Mksh Arit Doshi IND 2368 111 0.65 1 4 4
7 N1 GM  Arjun Kal yan IND 2537 -58 0.42 Ay 4 4
8 B5 IM Barp Al berto I TA 2408 71 0.6 1 5 5
9 B 10 WeM Gones Mary Ann IND 2354 125 0.67 1 6 6
5.76 6 6

GM BUL El o FI DE: 2477 Perf: 2390 Media: 2309.56 WW: -0.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 NC Hari Charan Sai Kalluri [IND 2160 317 0.87 Ay 0 0
2 B 35 NC Bardone Lorenzo I TA 2130 347 0.89 1 1 1
3 N 17 NC Kalogridis Antonios GRE 2311 166 0.72 1 2 2
4 N9 IM  Mksh Anmt Doshi IND 2368 109 0.65 O 2 2
5 B 24 FM  Pal chuk Andrii UKR 2242 235 0.79 1 3 3
6 B 15 WGM Nandhi dhaa P V IND 2313 164 0.72 1 4 4
7 N5 IM Barp Alberto I TA 2408 69 0.6 Ay 4 4
8 B 1 GM  Arjun Kal yan IND 2537 -60 0.42 O 4 4
9 N 14 FM Carnicelli Valerio I TA 2317 160 0.71 Ay 4 4
6. 37 4 4
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STV (v I (/> FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2201004A)
Italiana ]!J Cattolica - 26-12-2021 - 30-12-2021

IM I TA El o FI DE: 2408 Perf: 2376 Media: 2295.89 WW: -0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 34 NC Pisacane Pietro I TA 2160 248 0.81 1 1 1
2 N 22 NC Sinonetto Andrea I TA 2252 156 0.71 1 2 2
3 B 27 FM Krasteva Bel osl ava BUL 2194 214 0.77 1 3 3
4 N 2 GM N kol ov Monchi | BUL 2508 -100 0.36 Ay 3 3
5B 9 IM  Mksh Amt Doshi IND 2368 40 0.56 Ay 3 3
6 N 18 FM  Wel k Tomfrederic GER 2310 98 0.63 Ay 3 3
7 B 4 GM  Enchev lvajlo BUL 2477 -69 0.4 Ay 3 3
8 N 3 IM Bharath SubramaniyamH |IND 2479 -71 0.4 O 3 3
9 B 49 NC Arhan Chet han Anand IND 1915 493 0.92 Ay 3 3
5.56 3 3

FM I TA El o FI DE: 2401 Perf: 2221 Media: 2221.00 WWe: -1.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 NC Bardone Lorenzo I TA 2130 271 0.83 Ay 0 0
2 B 33 NC Hari Charan Sai Kalluri |IND 2160 241 0.8 1 1 1
3 N 14 FM Carnicelli Valerio I TA 2317 84 0.62 Ay 1 1
4 B 19 FM  Machi don Cristi MDA 2282 119 0.66 Ay 1 1
5 N 23 FM Sreyas Payyappat IND 2250 151 0.7 Ay 1 1
6 B 37 NC Stefanou Dinmitrios CGRE 2122 279 0.84 1 2 2
7 N 15 WEGM Nandhi dhaa P V IND 2313 88 0.62 0 2 2
8 B 27 FM Krasteva Bel osl ava BUL 2194 207 0.77 O 2 2
9 0 0 F 2 2
5.84 2 2

FM MDA El o FI DE: 2395 Perf: 2365 Media: 2284.78 WW: -0.06
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 36 NC Casagrande Federico I TA 2123 272 0.83 1 1 1
2 N 25 CF Mithyunjay Mahadevan IND 2206 189 0.75 1 2 2
3 B 49 NC Arhan Chethan Anand IND 1915 480 0.92 1 3 3
4 B 3 IM Bharath SubramaniyamH |IND 2479 -84 0.38 Ay 3 3
5 N1 GM  Arjun Kal yan IND 2537 -142 0.31 O 3 3
6 N 17 NC Kalogridis Antonios CRE 2311 84 0.62 1 4 4
7 B 2 GM N kol ov Monchi | BUL 2508 -1130.35 Ay 4 4
8 N 18 FM Welk Tomfrederic GER 2310 85 0.62 0 4 4
9 B30 NC Tirelli Mauro I TA 2174 221 0.78 Ay 4 4
5. 56 4 4

NC |IND El o FI DE: 2377 Perf: 2238 Media: 2194.56 WW: -1.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 NC Stefanou Dinmitrios GRE 2122 255 0.81 O 0 0
2 B 43 NC Conellas Blanchart Jordi ESP 2044 333 0.88 1 1 1
3 B 16 FM Mhaned Anees M IND 2312 65 0.59 1 2 2
4 N 18 FM  Wbel k Tom frederic CGER 2310 67 0.59 0 2 2
5 B 34 NC Pisacane Pietro I TA 2160 217 0.78 1 3 3
6 N 19 FM Machidon Cristi MDA 2282 95 0.63 0 3 3
7 B 25 CF Mithyunjay Mahadevan IND 2206 171 0.73 Ay 3 3
8 N 35 NC Bardone Lorenzo I TA 2130 247 0.81 1 4 4
9 B 28 NC Siclari G ovanni I TA 2185 192 0.75 Ay 4 4
6. 57 4 4
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Sc?cchistica
Italiana Q J
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Cattolica - 26-12-2021 - 30-12-2021

| ND
N

I ND
N
39
45
37

SGP
N
40
27
28
21

I ND
N
41
29

3

25
31

O O O o

El o FI DE: 2368

None

Tencati G useppe

g as Kul kar ni

Arjun Kal yan

Enchev lvajlo

Barp Al berto

Bhar at h Subr amani yam H
Carnicelli Valerio

Kal ogri di s Antoni os

Mul |'i ckraahi |

El o FI DE: 2354

Q226668

FM
1M
I'M

Normre

Mgliorini Mtteo

Bol ognese Leonardo M
Stefanou Dimtrios
Arjun Kal yan

Machi don Cristi

Makkar Raj at

Sreyas Payyappat

Ml I'i ckraahi |

Bhar at h Subr amani yam H

El o FI DE: 2340

Cat Nome

WM Gimal di Angela Flavia
FM  Krasteva Bel osl ava

NC Siclari G ovanni

CF  Makkar Raj at

NC Bardone Lorenzo

NC Tirelli Mauro

NC Casagrande Federico

CF  Mithyunjay Mahadevan
GM N kol ov Monthi l

El o FI DE: 2336

Cat
NC
NC
M
CF

None

St ef anou Konst anti nos
Motto Al berto

Bhar at h Subr amani yam H
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

STV (v I (/> FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2201004A)
Italiana Q J

Cattolica - 26-12-2021 - 30-12-2021

IM IND El o FI DE: 2323 Perf: 2302 Media: 2259.00 WWe: -0.24
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 42 NC Tulchynskyi Feliks UKR 2050 273 0.83 1 1 1
2 N 28 NC Siclari G ovanni I TA 2185 138 0.69 1 2 2
3 B 2 GM N kol ov Moncthi | BUL 2508 -1850.26 0 2 2
4 N 24 FM Palchuk Andrii UKR 2242 81 0.61 Ay 2 2
5 B 39 NC Mgliorini Matteo I TA 2108 215 0.77 1 3 3
6 N 25 CF Mithyunjay Mahadevan IND 2206 117 0.66 1 4 4
7 B 18 FM Welk Tomfrederic GER 2310 13 0.52 Ay 4 4
8 N 10 WGM CGones Mary Ann IND 2354 -31 0.46 O 4 4
9 B 9 IM  Mksh Amit Doshi IND 2368 -45 0.44 0 4 4
5.24 4 4

FM I TA El o FI DE: 2317 Perf: 2306 Media: 2225.33 WW: 0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 43 NC Conellas Blanchart Jordi ESP 2044 273 0.83 1 1 1
2 B 37 NC Stefanou Dinitrios GRE 2122 195 0.75 Ay 1 1
3 B 6 FM Fornento Paol o I TA 2401 -84 0.38 Ay 1 1
4 N 26 NC G as Kul kar ni IND 2206 111 0.65 1 2 2
5 B 18 FM Welk Tomfrederic GER 2310 7 0.51 O 2 2
6 N 28 NC Siclari G ovanni I TA 2185 132 0.68 1 3 3
7 B 9 IM Moksh Anit Doshi IND 2368 -51 0.43 Ay 3 3
8 N 49 NC Arhan Chet han Anand IND 1915 402 0.92 Ay 3 3
9 B 4 GM  Enchev Ivajlo BUL 2477 -1600.29 Ay 3 3
5.44 3 3

WEM | ND El o FI DE: 2313 Perf: 2368 Media: 2243.00 WW: 0.94
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 NC Casadio Niccolo' I TA 2040 273 0.83 1 1 1
2 N 49 NC Arhan Chethan Anand IND 1915 398 0.92 0 1 1
3 B3 NC Tirelli Mauro I TA 2174 139 0.69 1 2 2
4 N 52 NC Saketh Pedagandham IND 1875 438 0.92 1 3 3
5B 21 CF  Makkar Rajat FRA 2260 53 0.57 1 4 4
6 N 4 GM Enchev lvajlo BUL 2477 -164 0.28 O 4 4
7 B 6 FM  Fornento Paol o | TA 2401 -88 0.38 1 5 5
8 N 2 GM N kol ov Moncthi | BUL 2508 -1950.25 Ay 5 5
9 N1 GM  Arjun Kal yan IND 2537 -2240.22 Ay 5 5
5. 06 5 5

FM | ND El o FI DE: 2312 Perf: 2082 Media: 2081.17 WW: -1.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 45 NC Bolognese Leonardo M I TA 1991 321 0.87 Ay 0 0
2 B 53 NC Battisti Joseph I TA 1832 480 0.92 1 1 1
3 N 8 NC Bhanbure Shant anu IND 2377 -65 0.41 O 1 1
4 B 49 NC Arhan Chet han Anand IND 1915 397 0.92 1 2 2
5 N 37 NC Stefanou Dinmtrios GRE 2122 190 0.75 Ay 2 2
6 B 23 FM Sreyas Payyappat IND 2250 62 0.59 0 2 2
7 0 0 F 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
4. 46 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

STV (v I (/> FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2201004A)
Italiana ! Jl Cattolica - 26-12-2021 - 30-12-2021

NC GRE El o FI DE: 2311 Perf: 2349 Media: 2223.67 WW: 0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 NC Carletti Angelo I TA 1956 355 0.89 1 1 1
2 N 52 NC Saketh Pedagandham IND 1875 436 0.92 1 2 2
3 B 4 GM  Enchev lvajlo BUL 2477 -166 0.28 0 2 2
4 N 27 FM Krasteva Bel osl ava BUL 2194 117 0.66 1 3 3
5 N 25 CF Mithyunjay Mahadevan IND 2206 105 0.64 Ay 3 3
6 B 7 FM Martinovici Ilia MDA 2395 -84 0.38 0 3 3
7 B 19 FM Machidon Cristi MDA 2282 29 0.54 1 4 4
8 N 9 IM  Moksh Anmit Doshi IND 2368 -57 0.42 Ay 4 4
9 B 21 CF Makkar Raj at FRA 2260 51 0.57 1 5 5
5.3 5 5

FM GER El o FI DE: 2310 Perf: 2464 Media: 2297.22 WW: 1.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 NC Stancanelli Valerio I TA 1946 364 0.9 1 1 1
2 B1 GM  Arjun Kal yan IND 2537 -227 0.21 O 1 1
3 N 29 NC Motto Al berto I TA 2178 132 0.68 1 2 2
4 B 8 NC Bhanbure Shantanu IND 2377 -67 0.41 1 3 3
5 N 14 FM Carnicelli Valerio | TA 2317 -7 0.49 1 4 4
6 B 5 IM Barp Alberto I TA 2408 -98 0.37 Ay 4 4
7 N 13 IM Millickraahil IND 2323 -13 0.48 Ay 4 4
8 B 7 FM Martinovici Ilia MDA 2395 -85 0.38 1 5 5
9 N 27 FM Krasteva Bel osl ava BUL 2194 116 0.66 Ay 5 5
4.58 5 5

FM MDA El o FI DE: 2282 Perf: 2292 Media: 2248.89 WW: 0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 NC Mal donado Gonzal es Stefall TA 1916 366 0.9 1 1 1
2 N2 GM N kol ov Moncthi l BUL 2508 -2260.21 0 1 1
3 B 36 NC Casagrande Federico I TA 2123 159 0.71 1 2 2
4 N 6 FM  Formento Paol o I TA 2401 -119 0.34 Ay 2 2
5 B 10 WEM Gonmes Mary Ann IND 2354 -72 0.4 A 2 2
6 B 8 NC Bhanbure Shant anu IND 2377 -95 0.37 1 3 3
7 N 17 NC Kalogridis Antonios GRE 2311 -29 0.46 O 3 3
8 N30 NC Tirelli Muro I TA 2174 108 0.65 O 3 3
9 B 41 NC Stefanou Konstanti nos GRE 2076 206 0.76 1 4 4
4.8 4 4

FM I TA El o FI DE: 2275 Perf: 2040 Media: 2040.00 WWe: -0.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 NC Arhan Chethan Anand IND 1915 360 0.9 O 0 0
2 B 44 NC Casadio Niccolo' I TA 2040 235 0.79 1 1 1
3 N 31 WGM Varshini V IND 2165 110 0.65 Ay 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F 1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
8 0 0 F1 1
9 0 0 F 1 1
2.34 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

STV (v I (/> FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2201004A)
Italiana ]!J Cattolica - 26-12-2021 - 30-12-2021

CF  FRA El o FI DE: 2260 Perf: 2223 Media: 2222.44 WW: -0.35
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 50 NC Venkatesan Kavin IRL 1891 369 0.9 1 1 1
2 B3 IM  Bharath SubramaniyamH |IND 2479 -2190.22 O 1 1
3 N 38 NC Tencati G useppe I TA 2109 151 0.7 1 2 2
4 B 11 FM Siddharth Jagadeesh SGP 2340 -80 0.39 1 3 3
5 N 15 WeM Nandhi dhaa P V IND 2313 -53 0.43 0 3 3
6 N 10 WeM Gomes Mary Ann IND 2354 -94 0.37 0 3 3
7 B 44 NC Casadio Niccolo ' | TA 2040 220 0.78 1 4 4
8 B 31 WGM Varshini V IND 2165 95 0.63 Ay 4 4
9 N 17 NC Kalogridis Antonios GRE 2311 -51 0.43 0 4 4
4.85 4 4

NC ITA El o FI DE: 2252 Perf: 2074 Media: 2030.25 WWe: -1.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 51 NC Buanne Luca ENG 1880 372 0.9 1 1 1
2 B5 IM Barp Alberto I TA 2408 -156 0.29 0 1 1
3 N 39 NC Mgliorini Mtteo I TA 2108 144 0.69 Ay 1 1
4 B 37 NC Stefanou Dimtrios GRE 2122 130 0.68 O 1 1
5 B 56 NC Karas Eugenia ENG 1804 448 0.92 1 2 2
6 N 35 NC Bardone Lorenzo I TA 2130 122 0.67 1 3 3
7 B 49 NC Arhan Chet han Anand IND 1915 337 0.88 0 3 3
8 N 52 NC Saketh Pedagandham IND 1875 377 0.91 1 4 4
9 0 0 F 4 4
5.94 4 4

FM | ND El o FI DE: 2250 Perf: 2182 Media: 2138.22 WW: -0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 52 NC Saketh Pedagandham IND 1875 375 0.91 0 0 0
2 N 46 NC Carletti Angelo I TA 1956 294 0.85 1 1 1
3 B 42 NC Tulchynskyi Feliks UKR 2050 200 0.76 Ay 1 1
4 N 32 NC Aarav Dengla IND 2163 87 0.62 1 2 2
5 B 6 FM  Formento Paol o I TA 2401 -151 0.3 Ay 2 2
6 N 16 FM Mhamed Anees M IND 2312 -62 0.41 1 3 3
7 B 10 WGM CGones Mary Ann IND 2354 -104 0.36 O 3 3
8 N 24 FM Palchuk Andrii UKR 2242 8 0.51 Ay 3 3
9 N 50 NC Venkatesan Kavin IRL 1891 359 0.9 Ay 3 3
5.62 3 3

FM  UKR El o FI DE: 2242 Perf: 2131 Media: 2173.33 WW: -1.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 53 NC Battisti Joseph I TA 1832 410 0.92 Ay 0 0
2 B39 NC Mgliorini Matteo I TA 2108 134 0.68 Ay 0 0
3 N 41 NC Stefanou Konstanti nos GRE 2076 166 0.72 1 1 1
4 B 13 IM Millickraahil IND 2323 -81 0.39 Ay 1 1
5 N 4 GM  Enchev lvajlo BUL 2477 -2350.21 O 1 1
6 B 29 NC Motto Al berto I TA 2178 64 0.59 1 2 2
7 N 27 FM Krasteva Bel osl ava BUL 2194 48 0.57 0 2 2
8 B 23 FM Sreyas Payyappat IND 2250 -8 0.49 Ay 2 2
9 N 37 NC Stefanou Dinmtrios GRE 2122 120 0.66 O 2 2
5.23 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

STV (v I (/> FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2201004A)
Italiana Q J

Cattolica - 26-12-2021 - 30-12-2021

CF IND El o FI DE: 2206 Perf: 2218 Media: 2217.44 WW: 0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 NC Pal ozza Fl avio I TA 1830 376 0.91 1 1 1
2 B 7 FM Martinovici Ilia MDA 2395 -1890.25 O 1 1
3 N 51 NC Buanne Luca ENG 1880 326 0.87 1 2 2
4 N 12 IM Mnish Anto Cristiano F IND 2336 -1300.32 1 3 3
5 B 17 NC Kal ogridis Antonios GRE 2311 -105 0.36 Ay 3 3
6 B 13 IM Ml lickraahil IND 2323 -1170.34 O 3 3
7 N 8 NC Bhanbure Shantanu IND 2377 -1710.27 Ay 3 3
8 B 11 FM Siddharth Jagadeesh SGP 2340 -1340.32 0 3 3
9 N 31 WEM Varshini V IND 2165 41 0.56 Ay 3 3
4.2 3 3

NC |IND El o FI DE: 2206 Perf: 2051 Media: 2050.17 WWe: -0.97
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N55 NC Belemmi Marco | TA 1814 392 0.92 1 1 1
2 B9 IM  Mksh Amt Doshi IND 2368 -1620.29 0 1 1
3 N 56 NC Karas Eugenia ENG 1804 402 0.92 1 2 2
4 B 14 FM Carnicelli Valerio I TA 2317 -111 0.35 O 2 2
5 0 AVF 2 2
6 N 36 NC Casagrande Federico I TA 2123 83 0.61 Ay 2 2
7 B 52 NC Saketh Pedagandham IND 1875 331 0.88 Ay 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
3.97 2 2

FM  BUL El o FI DE: 2194 Perf: 2330 Media: 2204.33 WW: 1.76
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 56 NC Karas Eugenia ENG 1804 390 0.91 1 1 1
2 B 11 FM Siddharth Jagadeesh SGP 2340 -146 0.3 1 2 2
3 N5 IM Barp Al berto | TA 2408 -2140.23 0 2 2
4 B 17 NC Kalogridis Antonios GRE 2311 -1170.34 0 2 2
5 N 49 NC Arhan Chethan Anand IND 1915 279 0.84 Ay 2 2
6 N3 NC Mgliorini Matteo | TA 2108 86 0.62 1 3 3
7 B 24 FM Palchuk Andrii UKR 2242 -48 0.43 1 4 4
8 N 6 FM  Fornento Paol o I TA 2401 -207 0.23 1 5 5
9 B 18 FM Welk Tomfrederic GER 2310 -116 0.34 Ay 5 5
4.24 5 5

NC I TA El o FI DE: 2185 Perf: 2192 WMedia: 2148.33 WW: 0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 57 NC Bruno El eonora I TA 1753 432 0.92 1 1 1
2 B 13 IM Millickraahil IND 2323 -1380.31 0 1 1
3 N 11 FM Siddharth Jagadeesh SGP 2340 -1550.29 0 1 1
4 N 42 NC Tul chynskyi Feliks UKR 2050 135 0.68 1 2 2
5 B 52 NC Saketh Pedagandham IND 1875 310 0.86 1 3 3
6 B 14 FM Carnicelli Valerio | TA 2317 -1320.32 0 3 3
7 N 37 NC Stefanou Dinmitrios GRE 2122 63 0.59 Ay 3 3
8 B 29 NC Motto Alberto I TA 2178 7 0.51 1 4 4
9 N 8 NC Bhanbure Shantanu IND 2377 -1920.25 Ay 4 4
4.73 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

STV (v I (/> FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2201004A)
Italiana ]!J Cattolica - 26-12-2021 - 30-12-2021

NC I TA El o FI DE: 2178 Perf: 2048 Media: 2090.89 WWw: -1.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 58 NC Kliashtornyi Arkadii UKR 1672 506 0.92 1 1 1
2 N 12 IM Manish Anto Cristiano F IND 2336 -158 0.29 O 1 1
3 B 18 FM Welk Tomfrederic CER 2310 -1320.32 0 1 1
4 N 44 NC Casadio Niccolo ' I TA 2040 138 0.69 Ay 1 1
5 B 42 NC Tul chynskyi Feliks UKR 2050 128 0.67 1 2 2
6 N 24 FM  Pal chuk Andrii UKR 2242 -64 0.41 O 2 2
7 B39 NC Mgliorini Matteo I TA 2108 70 0.6 1 3 3
8 N 28 NC Siclari G ovanni I TA 2185 -7 0.49 0 3 3
9 B 52 NC Saketh Pedagandham IND 1875 303 0.86 Ay 3 3
5.25 3 3

NC ITA El o FIDE: 2174 Perf: 2286 Media: 2205.44 WW: 1.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM  Arjun Kal yan IND 2537 -3630.1 O 0 0
2 B 47 NC Stancanelli Valerio | TA 1946 228 0.79 1 1 1
3 N 15 WGM Nandhi dhaa P V IND 2313 -1390.31 O 1 1
4 B 41 NC Stefanou Konstantinos GRE 2076 98 0.63 Ay 1 1
5 N 43 NC Conellas Blanchart Jordi ESP 2044 130 0.68 1 2 2
6 B 11 FM Siddharth Jagadeesh SGP 2340 -166 0.28 Ay 2 2
7 N 48 NC Mal donado Gonzal es Stefall TA 1916 258 0.82 1 3 3
8 B 19 FM  Machi don Cristi MDA 2282 -108 0.35 1 4 4
9 N7 FM Martinovici Ilia MDA 2395 -2210.22 Ay 4 4
4.18 4 4

WGM | ND El o FI DE: 2165 Perf: 2221 Media: 2177.56 WW: 0.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B2 GM N kol ov Monchi l BUL 2508 -3430.12 0 0 0
2 N 48 NC Maldonado Gonzales Stefall TA 1916 249 0.81 1 1 1
3 B 20 FM Palozza Christian I TA 2275 -1100.35 Ay 1 1
4 N 35 NC Bardone Lorenzo I TA 2130 35 0.55 Ay 1 1
5 B 12 IM  Manish Anto Cristiano F IND 2336 -171 0.27 Ay 1 1
6 N 32 NC Aarav Dengl a IND 2163 2 0.5 Ay 1 1
7 B 56 NC Karas Eugenia ENG 1804 361 0.9 1 2 2
8 N 21 CF Makkar Rajat FRA 2260 -95 0.37 Ay 2 2
9 B 25 CF Mithyunjay Mahadevan IND 2206 -41 0.44 Ay 2 2
4. 31 2 2

NC |IND El o FI DE: 2163 Perf: 2054 Media: 2096.44 WW: -1.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 IM  Bharath SubramaniyamH |IND 2479 -316 0.13 O 0 0
2 B 50 NC Venkatesan Kavin IRL 1891 272 0.83 Ay 0 0
3 N 45 NC Bol ognese Leonardo M I TA 1991 172 0.73 1 1 1
4 B 23 FM Sreyas Payyappat IND 2250 -87 0.38 O 1 1
5 N 51 NC Buanne Luca ENG 1880 283 0.84 Ay 1 1
6 B 31 WeM Varshini V IND 2165 -2 0.5 Ay 1 1
7 N 42 NC Tul chynskyi Feliks UKR 2050 113 0.65 1 2 2
8 B 37 NC Stefanou Dinitrios CRE 2122 41 0.56 Ay 2 2
9 N 44 NC Casadio Niccolo' I TA 2040 123 0.67 O 2 2
5.29 2 2

FSI - 6A° FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2201004A) - Cattolica - 26-12-2021 - 30-12-2021 - Pag. 26/34



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

STV (v I (/> FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2201004A)
Italiana ! Jl Cattolica - 26-12-2021 - 30-12-2021

NC I ND El o FI DE: 2160 Perf: 1766 Media: 2038.67 WWwe: -2.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 GM Enchev lvajlo BUL 2477 -317 0.13 Ay 0 0
2 N6 FM  Fornento Paol o I TA 2401 -241 0.2 0 0 0
3 B 52 NC Saketh Pedagandham IND 1875 285 0.84 0 0 0
4 N 48 NC Mnldonado Gonzales Stefall TA 1916 244 0.8 0 0 0
5 B 50 NC Venkat esan Kavin IRL 1891 269 0.83 O 0 0
6 0 1 FO 1
7 N 58 NC Kliashtornyi Arkadii UKR 1672 488 0.92 Ay 0 1
8 0 0O FO 1
9 0 0O FO 1
3.72 0 1

NC |ITA El o FI DE: 2160 Perf: 2019 Media: 2090. 60 WW: -0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 IM Barp Alberto I TA 2408 -248 0.19 0 0 0
2 B 51 NC Buanne Luca ENG 1880 280 0.84 O 0 0
3 N 53 NC Battisti Joseph | TA 1832 328 0.87 1 1 1
4 B 46 NC Carletti Angelo I TA 1956 204 0.76 1 2 2
5 N 8 NC Bhanbure Shant anu IND 2377 -217 0.22 0 2 2
6 0 0 F 2 2
7 0 0 F 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
2.88 2 2

NC ITA El o FI DE: 2130 Perf: 2179 Media: 2221.89 WWe: 0.49
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B6 FM  Formento Paol o I TA 2401 -2710.17 Ay 0 0
2 N 4 GM  Enchev lvajlo BUL 2477 -347 0.11 O 0 0
3 N 50 NC Venkatesan Kavin IRL 1891 239 0.8 1 1 1
4 B 31 WGM Varshini V IND 2165 -35 0.45 Ay 1 1
5 N 11 FM Siddharth Jagadeesh SGP 2340 -2100.23 Ay 1 1
6 B 22 NC Sinpnetto Andrea I TA 2252 -122 0.33 O 1 1
7 N 43 NC Conellas Blanchart Jordi ESP 2044 86 0.62 1 2 2
8 B 8 NC Bhanbure Shantanu IND 2377 -2470.19 0 2 2
9 N 42 NC Tulchynskyi Feliks UKR 2050 80 0.61 Ay 2 2
3.51 2 2

NC I TA El o FI DE: 2123 Perf: 1991 Media: 2070. 67 WWe: -1.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 FM  Martinovici Ilia MDA 2395 -2720.17 O 0 0
2 B 54 NC Palozza Flavio I TA 1830 293 0.8 1 1 1
3 N 19 FM Machidon Cristi MDA 2282 -1590.29 0 1 1
4 B 51 NC Buanne Luca ENG 1880 243 0.8 Ay 1 1
5 N 45 NC Bolognese Leonardo M I TA 1991 132 0.68 1 2 2
6 B 26 NC Qas Kulkarni IND 2206 -83 0.39 Ay 2 2
7 N 11 FM Siddharth Jagadeesh SGP 2340 -2170.22 0 2 2
8 B 44 NC Casadio N ccolo ' I TA 2040 83 0.61 O 2 2
9 N 58 NC Kliashtornyi Arkadii UKR 1672 451 0.92 Ay 2 2
4.93 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

STV (v I (/> FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2201004A)
Italiana Q J

Cattolica - 26-12-2021 - 30-12-2021

NC GRE El o FI DE: 2122 Perf: 2333 Media: 2289.22 WW: 2.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 NC Bhanbure Shant anu IND 2377 -255 0. 19 1 1
2 N 14 FM Carnicelli Valerio I TA 2317 -195 0.25 Ay 1 1
3 B 10 WM Gomes Mary Ann IND 2354 -2320.21 0 1 1
4 N 22 NC Sinpnetto Andrea I TA 2252 -1300.32 1 2 2
5 B 16 FM  Mhanmed Anees M IND 2312 -190 0.25 Ay 2 2
6 N 6 FM  Fornento Paol o I TA 2401 -2790.16 O 2 2
7 B 28 NC Siclari G ovanni I TA 2185 -63 0.41 Ay 2 2
8 N 32 NC Aarav Dengla IND 2163 -41 0.44 Ay 2 2
9 B 24 FM  Pal chuk Andrii UKR 2242 -1200.34 1 3 3
2.57 3 3

NC ITA El o FI DE: 2109 Perf: 1926 Media: 1968.11 WW: -1.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 IM  Moksh Anmit Doshi IND 2368 -2590.18 0 0 0
2 B 55 NC Belemm Marco | TA 1814 295 0.85 1 1 1
3 B 21 CF Mkkar Rajat FRA 2260 -151 0.3 O 1 1
4 N 56 NC Karas Eugenia ENG 1804 305 0.86 O 1 1
5 B 48 NC Maldonado Gonzales Stefall TA 1916 193 0.75 Ay 1 1
6 N 58 NC Kliashtornyi Arkadii UKR 1672 437 0.92 1 2 2
7 B 50 NC Venkat esan Kavin IRL 1891 218 0.78 O 2 2
8 N 51 NC Buanne Luca ENG 1880 229 0.79 1 3 3
9 B39 NC Mgliorini Matteo I TA 2108 1 0.5 Ay 3 3
5.93 3 3

NC ITA El o FI DE: 2108 Perf: 2114 WMedia: 2201.00 WW: -0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 WGM Gomes Mary Ann IND 2354 -246 0.19 Ay 0 0
2 N 24 FM  Pal chuk Andrii UKR 2242 -134 0.32 Ay 0 0
3 B 22 NC Sinpnetto Andrea I TA 2252 -144 0.31 Ay 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 13 IM Ml lickraahil IND 2323 -2150.23 0 0 1
6 B 27 FM Krasteva Bel osl ava BUL 2194 -86 0.38 0 0 1
7 N 29 NC Motto Alberto I TA 2178 -70 0.4 0 0 1
8 B 46 NC Carletti Angelo I TA 1956 152 0.7 1 1 2
9 N 38 NC Tencati G useppe I TA 2109 -1 0.5 Ay 1 2
3.03 1 2

WM | TA El o FI DE: 2076 Perf: 1759 Media: 1951.50 WWe: -1.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 11 FM Siddharth Jagadeesh SGP 2340 -264 0.18 0 0 0
2 B 56 NC Karas Eugenia ENG 1804 272 0.83 0 0 0
3 N 54 NC Palozza Flavio I TA 1830 246 0.81 Ay 0 0
4 B 53 NC Battisti Joseph I TA 1832 244 0.8 Ay 0 0
5 0 0FO 0
6 0 0 FoO 0
7 0 0 FO 0
8 0 0 FO 0
9 0 0FO 0
2.62 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

STV (v I (/> FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2201004A)
Italiana ]!J Cattolica - 26-12-2021 - 30-12-2021

NC GRE El o FI DE: 2076 Perf: 2011 Media: 2053.67 WW: -0.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 12 IM Mnish Anto Cristiano F IND 2336 -2600.18 0 0 0
2 N 58 NC Kliashtornyi Arkadii UKR 1672 404 0.92 1 1 1
3 B 24 FM Palchuk Andrii UKR 2242 -166 0.28 0 1 1
4 N 30 NC Tirelli Mauro I TA 2174 -98 0.37 Ay 1 1
5 B 44 NC Casadio Niccolo ' I TA 2040 36 0.55 Ay 1 1
6 N 52 NC Saketh Pedagandham IND 1875 201 0.76 O 1 1
7 N 47 NC Stancanelli Valerio | TA 1946 130 0.68 1 2 2
8 B 48 NC Maldonado Gonzales Stefall TA 1916 160 0.71 1 3 3
9 N 19 FM  Machi don Cristi MDA 2282 -206 0.24 O 3 3
4. 69 3 3

NC UKR El o FI DE: 2050 Perf: 2044 Media: 2086.33 WW: -0.04
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 13 IM WMillickraahil IND 2323 -2730.17 O 0 0
2 B 57 NC Bruno Eleonora I TA 1753 297 0.85 1 1 1
3 N 23 FM Sreyas Payyappat IND 2250 -200 0.24 Ay 1 1
4 B 28 NC Siclari G ovanni I TA 2185 -1350.32 0 1 1
5 N 29 NC Motto Al berto I TA 2178 -128 0.33 0 1 1
6 B 45 NC Bolognese Leonardo M ITA 1991 59 0.58 1 2 2
7 B 32 NC Aarav Dengla IND 2163 -1130.35 O 2 2
8 N 56 NC Karas Eugenia ENG 1804 246 0.81 1 3 3
9 B 35 NC Bardone Lorenzo I TA 2130 -80 0.39 Ay 3 3
4.04 3 3

NC ESP El o FI DE: 2044 Perf: 1933 Media: 2013.00 WWwe: -1.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 FM Carnicelli Valerio I TA 2317 -2730.17 O 0 0
2 N 8 NC Bhanbure Shantanu IND 2377 -3330.12 0 0 0
3 B 48 NC Maldonado Gonzales Stefall TA 1916 128 0.67 Ay 0 0
4 N 58 NC Kliashtornyi Arkadii UKR 1672 372 0.9 1 1 1
5 B 30 NC Tirelli Muuro I TA 2174 -1300.32 0 1 1
6 N 57 NC Bruno El eonora I TA 1753 291 0.85 1 2 2
7 B 35 NC Bardone Lorenzo I TA 2130 -8 0.38 O 2 2
8 N 47 NC Stancanelli Valerio | TA 1946 98 0.63 0 2 2
9 B 53 NC Battisti Joseph I TA 1832 212 0.77 1 3 3
4,81 3 3

NC I TA El o FI DE: 2040 Perf: 2164 Media: 2120.22 WW: 1.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 15 WGM Nandhi dhaa P V IND 2313 -273 0.17 O 0 0
2 N 20 FM Palozza Christian I TA 2275 -2350.21 O 0 0
3 B 55 NC Belemm Marco I TA 1814 226 0.79 1 1 1
4 B 29 NC Motto Al berto I TA 2178 -138 0.31 Ay 1 1
5 N 41 NC Stefanou Konstantinos GRE 2076 -36 0.45 Ay 1 1
6 B 51 NC Buanne Luca ENG 1880 160 0.71 1 2 2
7 N 21 CF Makkar Rajat FRA 2260 -2200.22 0 2 2
8 N 36 NC Casagrande Federico I TA 2123 -83 0.39 1 3 3
9 B 32 NC Aarav Dengl a IND 2163 -1230.33 1 4 4
3.58 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

STV (v I (/> FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2201004A)
Italiana Q J

Cattolica - 26-12-2021 - 30-12-2021

NC | TA El o FI DE: 1991 Perf: 1956 Media: 2148.83 WW: -0.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 FM Mhaned Anees M IND 2312 -3210.13 Ay 0 0
2 N 10 WeM Cones Mary Ann IND 2354 -3630.1 O 0 0
3 B 32 NC Aarav Dengla IND 2163 -172 0.27 O 0 0
4 N 50 NC Venkatesan Kavin IRL 1891 100 0.64 1 1 1
5 B 36 NC Casagrande Federico I TA 2123 -1320.32 0 1 1
6 N 42 NC Tulchynskyi Feliks UKR 2050 -59 0.42 0 1 1
7 0 0 F1 1
8 0 0 F1 1
9 0 0 F1 1
1.88 1 1

NC ITA El o FI DE: 1956 Perf: 1869 Media: 2010.00 WWw: -1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Kalogridis Antonios GRE 2311 -3550.11 O 0 0
2 B 23 FM Sreyas Payyappat IND 2250 -2940.15 O 0 0
3 N 57 NC Bruno El eonora I TA 1753 203 0.76 1 1 1
4 N 34 NC Pisacane Pietro I TA 2160 -204 0.24 O 1 1
5 B 58 NC Kliashtornyi Arkadii UKR 1672 284 0.84 Ay 1 1
6 0 AVF 1 1
7 B 51 NC Buanne Luca ENG 1880 76 0.6 Ay 1 1
8 N39 NC Mgliorini Matteo I TA 2108 -152 0.3 0 1 1
9 B 47 NC Stancanelli Valerio | TA 1946 10 0.51 Ay 1 1
3.51 1 1

NC ITA El o FI DE: 1946 Perf: 1843 Media: 1983.50 WW: -1.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 18 FM  Wbel k Tom frederic GER 2310 -364 0.1 0 0 0
2 N 30 NC Tirelli Mauro I TA 2174 -228 0.21 O 0 0
3 B 58 NC Kliashtornyi Arkadii UKR 1672 274 0.83 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 53 NC Battisti Joseph I TA 1832 114 0.66 1 1 2
6 N 56 NC Karas Eugenia ENG 1804 142 0.69 O 1 2
7 B 41 NC Stefanou Konstantinos GRE 2076 -1300.32 0 1 2
8 B 43 NC Conellas Blanchart Jordi ESP 2044 -98 0.37 1 2 3
9 N 46 NC Carletti Angelo I TA 1956 -10 0.49 Ay 2 3
3.67 2 3

NC I TA El o FI DE: 1916 Perf: 1987 Media: 2144.29 WWe: 0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 FM Machidon Cristi MDA 2282 -366 0.1 O 0 0
2 B 31 WM Varshini V IND 2165 -2490.19 0 0 0
3 N 43 NC Conellas Blanchart Jordi ESP 2044 -1280.33 Ay 0 0
4 B 33 NC Hari Charan Sai Kalluri [IND 2160 -244 0.2 1 1 1
5 N 38 NC Tencati G useppe I TA 2109 -1930.25 Ay 1 1
6 0 1 F1 2
7 B 30 NC Tirelli Muuro I TA 2174 -2580.18 0 1 2
8 N 41 NC Stefanou Konstantinos GRE 2076 -1600.29 O 1 2
9 0 0 F1 2
1.54 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

STV (v I (/> FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2201004A)
Italiana Q J

Cattolica - 26-12-2021 - 30-12-2021

NC I ND El o FI DE: 1915 Perf: 2352 Media: 2308.25 WW: 3.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 FM Pal ozza Christian I TA 2275 -360 0.1 1 1 1
2 B 15 WGM Nandhi dhaa P V IND 2313 -3980.08 1 2 2
3 N7 FM Martinovici Ilia MDA 2395 -480 0.08 0 2 2
4 N 16 FM Mhaned Anees M IND 2312 -397 0.08 0 2 2
5 B 27 FM Krasteva Bel osl ava BUL 2194 -279 0.16 Ay 2 2
6 0 1 F 2 3
7 N 22 NC Sinonetto Andrea | TA 2252 -3370.12 1 3 4
8 B 14 FM Carnicelli Valerio I TA 2317 -402 0.08 Ay 3 4
9 N5 IM Barp Al berto I TA 2408 -4930.08 Ay 3 4
0.78 3 4

NC |RL El o FI DE: 1891 Perf: 2112 Media: 2111.88 WW: 2.1
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 21 CF Mkkar Rajat FRA 2260 -3690.1 O 0 0
2 N 32 NC Aarav Dengla IND 2163 -2720.17 Ay 0 0
3 B 35 NC Bardone Lorenzo I TA 2130 -239 0.2 0 0 0
4 B 45 NC Bol ognese Leonardo M I TA 1991 -100 0.36 O 0 0
5 N 33 NC Hari Charan Sai Kalluri |ND 2160 -269 0.17 1 1 1
6 B 53 NC Battisti Joseph I TA 1832 59 0.58 1 2 2
7 N 38 NC Tencati G useppe I TA 2109 -2180.22 1 3 3
8 0 1 F3 4
9 B 23 FM Sreyas Payyappat IND 2250 -3590.1 A, 3 4
1.9 3 4

NC ENG El o FI DE: 1880 Perf: 1919 Media: 2084.67 WW: 0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Sinonetto Andrea I TA 2252 -372 0.1 0 0 0
2 N 34 NC Pisacane Pietro I TA 2160 -2800.16 1 1 1
3 B 25 CF Mithyunjay Mahadevan IND 2206 -326 0.13 0 1 1
4 N 36 NC Casagrande Federico ITA 2123 -2430.2 Ay 1 1
5 B 32 NC Aarav Dengla IND 2163 -2830.16 Ay 1 1
6 N 44 NC Casadio Niccolo' | TA 2040 -160 0.29 O 1 1
7 N 46 NC Carletti Angelo I TA 1956 -76 0.4 Ay 1 1
8 B 38 NC Tencati G useppe I TA 2109 -2290.21 O 1 1
9 B 57 NC Bruno El eonora I TA 1753 127 0.67 O 1 1
2.32 1 1

NC |IND El o FI DE: 1875 Perf: 2172 Media: 2214.56 WWe: 2.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 FM  Sreyas Payyappat IND 2250 -3750.09 1 1 1
2 B 17 NC Kalogridis Antonios GRE 2311 -436 0.08 O 1 1
3 N 33 NC Hari Charan Sai Kalluri [|IND 2160 -2850.16 1 2 2
4 B 15 WeM Nandhi dhaa P V IND 2313 -438 0.08 0 2 2
5 N 28 NC Siclari G ovanni I TA 2185 -3100.14 O 2 2
6 B 41 NC Stefanou Konstantinos GRE 2076 -2010.24 1 3 3
7 N 26 NC Qas Kulkarni IND 2206 -3310.12 Ay 3 3
8 B 22 NC Sinpnetto Andrea I TA 2252 -3770.09 0 3 3
9 N29 NC Motto Alberto I TA 2178 -3030.14 Ay 3 3
1.14 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

STV (v I (/> FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2201004A)
Italiana ! J’ Cattolica - 26-12-2021 - 30-12-2021

NC I TA El o FI DE: 1832 Perf: 1802 Media: 2053.00 WW: -0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 FM Palchuk Andrii UKR 2242 -4100.08 Ay 0 0
2 N 16 FM Mhaned Anees M IND 2312 -480 0.08 O 0 0
3 B 34 NC Pisacane Pietro I TA 2160 -3280.13 0 0 0
4 N 40 WM Ginmldi Angela Flavia |TA 2076 -2440.2 Ay 0 0
5 B 47 NC Stancanelli Valerio I TA 1946 -1140.34 O 0 0
6 N 50 NC Venkatesan Kavin IRL 1891 -59 0.42 0 0 0
7 B 57 NC Bruno El eonora I TA 1753 79 0.61 Ay 0 0
8 0 1 FO 1
9 N 43 NC Conellas Blanchart Jordi ESP 2044 -2120.23 0 0 1
2.09 0 1

NC | TA El o FI DE: 1830 Perf: 1862 Media: 2135.00 WWe: 0.07
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 25 CF Mithyunjay Mihadevan IND 2206 -376 0.09 0 0 0
2 N 36 NC Casagrande Federico I TA 2123 -2930.15 0 0 0
3 B 40 WM Gimldi Angela Flavia I TA 2076 -246 0.19 Ay 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0O FO 0
7 0 0 FO 0
8 0 0 FO 0
9 0 0 FO 0
0.43 0 0

NC I TA El o FI DE: 1814 Perf: 1705 Media: 2027.00 WW: -0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Qas Kulkarni IND 2206 -3920.08 0 0 0
2 N 38 NC Tencati G useppe I TA 2109 -2950.15 0 0 0
3 N 44 NC Casadio Niccolo' I TA 2040 -226 0.21 0 0 0
4 B 57 NC Bruno El eonora I TA 1753 61 0.58 Ay 0 0
5 0 0O FO 0
6 0 0O FO 0
7 0 0O FO 0
8 0 0O FO 0
9 0 0O FO 0
1.02 0 0

NC ENG El o FI DE: 1804 Perf: 2038 Media: 2124.75 WWe: 1.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 FM Krasteva Bel osl ava BUL 2194 -3900.09 O 0 0
2 N 40 WM Gimldi Angela Flavia |TA 2076 -272 0.17 1 1 1
3 B 26 NC Qas Kulkarni IND 2206 -402 0.08 0 1 1
4 B 38 NC Tencati G useppe I TA 2109 -3050.14 1 2 2
5 N 22 NC Sinopnetto Andrea | TA 2252 -448 0.08 0 2 2
6 B 47 NC Stancanelli Valerio | TA 1946 -142 0.31 1 3 3
7 N 31 WGM Varshini V IND 2165 -361 0.1 0 3 3
8 B 42 NC Tulchynskyi Feliks UKR 2050 -246 0.19 O 3 3
9 0 1 F 3 4
1.16 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

STV (v I (/> FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2201004A)
Italiana l J' Cattolica - 26-12-2021 - 30-12-2021

NC I TA El o FIDE: 1753 Perf: 1737 Media: 1929.12 WW: -0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC Siclari G ovanni I TA 2185 -432 0.08 0 0 0
2 N 42 NC Tulchynskyi Feliks UKR 2050 -297 0.15 0 0 0
3 B 46 NC Carletti Angelo | TA 1956 -2030.24 0 0 0
4 N 55 NC Belenmm Marco I TA 1814 -61 0.42 Ay 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 43 NC Conellas Blanchart Jordi ESP 2044 -2910.15 O 0 1
7 N 53 NC Battisti Joseph | TA 1832 -79 0.39 Ay 0 1
8 B 58 NC Kliashtornyi Arkadii UKR 1672 81 0.61 O 0 1
9 N 51 NC Buanne Luca ENG 1880 -127 0.33 1 1 2
2.37 1 2
NC UKR El o FI DE: 1672 Perf: 1959 Media: 2038.33 WW: 2.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N29 NC Motto Alberto I TA 2178 -506 0.08 0 0 0
2 B 41 NC Stefanou Konstantinos GRE 2076 -404 0.08 0 0 0
3 N 47 NC Stancanelli Valerio I TA 1946 -274 0.17 1 1 1
4 B 43 NC Conellas Blanchart Jordi ESP 2044 -372 0.1 0 1 1
5 N 46 NC Carletti Angelo I TA 1956 -2840.16 Av 1 1
6 B 38 NC Tencati G useppe I TA 2109 -437 0.08 O 1 1
7 B 33 NC Hari Charan Sai Kalluri |IND 2160 -488 0.08 Ay 1 1
8 N 57 NC Bruno El eonora I TA 1753 -81 0.39 1 2 2
9 B 36 NC Casagrande Federico I TA 2123 -4510.08 Ay 2 2
1.22 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

STV (v I (/> FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2201004A)
Italiana ' J' Cattolica - 26-12-2021 - 30-12-2021

Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num Pun Pun

S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat Att

17 NC Kal ogri dis Antonios GRE 9 9 6 5.5
30 NC Tirelli Muro ITA 9 9 5.5 5.5
37 NC Stefanou Dimtrios GRE 9 9 5 4.5
49 NC Arhan Chethan Anand IND 9 8 4.5 4
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